



سه شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸ ۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۲۵
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰-۳۳۵۶۱۰۳۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهیدان نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



مسکن در هرمزگان مسکن ندارد

مالکان و دلالان، سلطان قیمت گذاری املاک

چرا دولت در این سال هابرای رفع مشکل مسکن اقدامی نکرد؟

- شهروندان از دستگاه قضایی می خواهند برای کوتاه کردن دست دلالان از بازار مسکن و متعادل شدن قیمت ها اقدام کند تا مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند و بازار مسکن از وضعیت فعلی خارج شوند.
- عدم اجرای هیچ طرحی در حوزه مسکن در این سالها، باعث شد که قیمت ملک سیر صعودی گرفته و بطور غیرقابل باوری قیمت ها افزایش چندبرابری یافت.
- از آن طرف قانون اخذ مالیات از خانه های خالی اجرایی نشد و احتکار مسکن ادامه یافت و این وضعیت به گونه ای ادامه یافت که خانه اولی ها از فایله خرید مسکن خارج شدند.
- شهروندان از نابسامانی قیمت مسکن بشدت گلایه مندند و از دولتمردان می خواهند چاره ای بیندیشند تا قیمت ها منطقی شده و خانه های خالی وارد بازار مسکن شوند و دست دلالان از بازار قیمت گذاری کوتاه شود تا افراد بی خانمان بتوانند خانه دار شوند.

۸ صفحه را بخوانید

در مجمع عمومی فوق العاده در شرکت فولاد هرمزگان به تصویب رسید:

افزایش سرمایه ۶۶ درصدی فولاد هرمزگان



مجمع عمومی فوق العاده شرکت فولاد هرمزگان در محل هتل هرمز بندرعباس برگزار شد و افزایش ۶۶٫۸ درصدی سرمایه این شرکت با موافقت سهامداران به تصویب رسید تا این شرکت در کنار تامین مالی پروژه های داخلی، با تامین و تقویت سرمایه در گردش، به اصلاح ساختار مالی و جلوگیری از خروج وجه نقد از شرکت بپردازد. به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، مجمع عمومی فوق العاده شرکت فولاد هرمزگان با تالوت آباتی چند از کلام الله مجید، بخش سرود جمهوری اسلامی ایران و همچنین کلیپ کوتاهی درباره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی آغاز شد. در این مجمع مهندس فرزاد ارزانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، رضا یزدخواستی رئیس مجمع، مهدی تولیایان ناظر اول از شرکت فنی

مهندسی فولاد مبارکه، مرتضی شبانی نماینده فلز تدارک و سیدحسین معصومی بعنوان دبیر مجمع حضور داشتند. در ابتدای این مجمع مهندس ارزانی با ارائه آماری از قیمت سهام این شرکت اظهار داشت: قیمت سهام شرکت فولاد هرمزگان جنوب، از سال ۱۳۹۴ تا انتهای آذرماه ۱۳۹۸ از یک هزار و ۲۰۰ به هفت هزار و ۲۷۶ افزایش یافته است. وی در این خصوص یادآور شد: سرمایه این شرکت در بدو تاسیس در سال ۱۳۹۰ مبلغ ۱۰ میلیون ریال بوده که طی چند مرحله افزایش در سال های ۹۱ و ۹۲ به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال افزایش یافته است. ارزانی خاطر نشان کرد: در این مجمع، قصد داریم تا در مورد افزایش مجدد سرمایه تصمیم گیری کنیم. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در این خصوص تصریح کرد: تصویب این افزایش سرمایه موجب خواهد شد تا این

استفاده از مراقبت های الکترونیکی برای اولین بار در هرمزگان

کنترل می شود در صورت هرگونه دستکاری قابل مشاهده است و به زندانی تذکر و هشدار داده می شود و اگر فرد به هشدارها بی اعتنا باشد، به قاضی دادگاه، اعلام خواهد شد تا اقدامات لازم در این خصوص اتخاذ شود. علی صالحی در ادامه با اعلام خبر کاهش ۱۵ درصدی جمعیت کفبری زندان های هرمزگان در ۹ ماهه نخست اسما و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته اظهار داشت: تعامل بسیار خوب اداره کل زندان ها با محاکم قضایی استان و همچنین بهره گیری از همه ظرفیت های قانونی در کاهش جمعیت کفبری نقش مؤثر داشته است. رئیس کل دادگستری هرمزگان یادآور شد: از ابتدای اسما تاکنون بازدید قضات از زندان های هرمزگان نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش چشمگیری داشته و بر اساس گزارش مدیرکل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی، استان هرمزگان در این شاخص رتبه دوم کشوری را کسب نموده است. گفتنی است: موضوعاتی چون توجه ویژه به اجرای قانون حدنگار، ارتقای شاخص بهره گیری از ابلاغ الکترونیک به ویژه در شوراهای حل اختلاف، حضور مسئولین در حوزه های قضایی و استفاده از ظرفیت داور برای گسترش صلح و سازش دیگر محورهای سخنان رئیس کل دادگستری استان هرمزگان بود.

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: طرح مراقبت های الکترونیکی در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری و رئیس قوه قضائیه در راستای سیاست های کاهش جمعیت کفبری زندان ها اجرایی می شود. به گزارش خبرنگار دریا، علی صالحی در نشست فصلی رؤسا و دادستان های حوزه های قضایی استان بر ضرورت تبیین فرهنگ بهره گیری از مجازات های جایگزین حبس و موضوع کاهش زندانبان مالی به ویژه زندانبان مهری تاکید کرد. صالحی با اشاره به برنامه های طرح تحول قوه قضائیه اظهار داشت: لازمه تحول، پویایی و حرکت براساس برنامه محوری و حضور میدانی و شبانه روزی می باشد و محورهای تحول نیز مشخص است که از جمله آن: اتقان آراء، کاهش اطلاع دادرسی، پیشگیری از وقوع جرم، حبس زبانی و کاهش جمعیت کفبری، بهره گیری از مجازات های جایگزین حبس، ارتقاء کیفیت

شهادت جامه ای بود که جز آن برازنده حاج قاسم سلیمانی نبود

روابط عمومی مدیریت شعب بانک مسکن استان هرمزگان

شروع پکیج های عیدانه لافری و فرم دهی باشگاه آزاده
آدرس چهار راه دامابی، ساختمان قصر طلایی طبقه ششم
اینستا: azadeh.Gym شماره تماس ۰۹۳۷۱۱۸۰۲۳۴، ۰۷۷۳۲۲۱۰۹۱۷۵، ۰۷۶۳۳۳۶۳۷۵۳

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کریم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

باشگاه خبرنگاران



سه شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸

۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۵

سرمقاله

بازسازی مدارس

روحیه حاج قاسم را می طلبید

درحالی گفته می شود ۶۵۰مدرسه فرسوده در استان هرمزگان وجود دارد که هرساله تعداد دیگری بر این مدارس فرسوده افزوده می شودو ویا روند فعلی بازسازی اینگونه مدارس، عمر نوج می خواهد تا پرونده بازسازی ها به پایان برسد. نوسازی مدارس فرسوده نیازمند مشارکت دولت و خیرین در سطح استانی و ملی است و بطور حتم با توان فعلی استان، بازسازی این مدارس روند کندی را خواهد داشت.

برای سرعت بخشی به بازسازی مدارس فرسوده خطرآفرین، نیازمند روحیه جهادی مانند سردارحاج قاسمی سلیمانی هستیم که خستگی ناپذیر برای دفاع از محرومین و مظلومین سرزیا نتنساند و اگر مسئولان و خیرین با چنین روحیه ای وارد کارزار احیای مدارس فرسوده شوند؛ می توان امیدوار بود در کمترین زمان ممکن این مدارس بازسازی شوند و دانش آموزان از سقف های لرزان و دیوارهای فرسوده درمان یمانند؛ وگرنه مدفون شدند دانش آموزان در زیر سقف های فرسوده این مدارس دور از انتظار نیست.متأسفانه دانش آموزان هرمزگانی بخصوص در مناطق حاشیه ای و محروم روستایی همواره موردکم مهری قرار می گیرند. گاهی هم می شنوم که دانش آموزان آموزش دیده در آموزشگاه های مدرسه شان، تسلیم مرگ شده اند و گاهی به دلیل شرایط سخت اقتصادی، بسیاری از دانش آموزان بازمانده از تحصیلی می شوندو گاهی نیز می شنوم که دانش آموزانی در اردوها جان شان را از دست می دهند. از آن طرف بیشتر دانش آموزان در مدارسی تحصیل می کنند که از بسیاری از امکانات و فضای آموزشی مناسب محرومند و حتی کمبود معلم در برخی مدارس هم وجود دارد.

برای رفع مشکلات آموزشی در استان در حوزه های مختلف نیاز است که روحیه جهادی الگورگرفته از شهیدحاج قاسم سلیمانی وجود داشته باشدت یا این روحیه، مشکلات این حوزه را برطرف کرد تا دانش آموزان محروم هرمزگانی در امنیت کامل ودر مدارس استاندارد و مقاوم ویا داشتن تجهیزات آموزشی مناسب تحصیل کنند. متأسفانه علی رغم اینکه هرمزگان قطب اقتصاد کشور می باشد و درآمد سرشارش به خزانه کشور واریز می شود؛ اما خود سهم چندانی از این درآمد ندارد و به همین دلیل استان با کمبود مدرسه و از طرفی دیگر ۶۵۰مدرسه غیراستاندارد مواجه است که بااستی غمی میسر نمی شود. برای رفع این بحران در استان وجود داشته باشد تا اشک دانش آموزان مان مانند آن کودکی روستاییی مینابی که چند روز قبل گچ و مهنایی سقف کلاس پر سرش ریخت، روان نباشد و دانش آموزان مان با خاطری آسوده در محیطی زیبا و ایمن درس بخوانند، نه اینکه در کاتکس، کیر و مدارس فرسوده درس بخوانند که بر روحیه و جسم نحیف و ظریف شان نیز اثرات منفی بگذارد.

■ **علی زارعی**

هیات وزیران با تخصیص مبلغ ۲۰۰میلیارد ریال اعتبار به سازمان حفظ نباتات کشور به منظور مبارزه کامل با آفت ملخ صحرايي در استان‌های جنوب و جنوب شرقی کشور موافقت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، مطابق این تصمیم، سازمان مورد اشاره ضمن نظارت فنی و اجرایی بر روند انجام بازسازی، بودجه کشور و مدیریت بحران اعتبارات فوق را هر سه ماه به سازمان‌های برنامه و دولت، مراجع ملی کنوانسیون حقوق کودک و کنوانسیون مبارزه با فساد وزارت دادگستری می تواند کمک های بلاعوض یونسف، سازمان ها و مؤسسات بین المللی را دریافت و در راستای برنامه های همکاری مشترک زیر نظر وزیر دادگستری هزینه کنند.گفتنی است، از آنجایی که این وزارت مطابق مصوبات دولت به عنوان مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک و مرجع ملی کنوانسیون مبارزه با فساد تعیین گردیده، این تصمیم به منظور اخذ کمک های بلاعوض دریافتی از سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی



سرپرست اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان وعده داد

نوسازی مدرسه ۴۴ ساله راونگ میناب تا مهر آینده

سرپرست اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان گفت:

از امروز مقرر شد دانش آموزان مدرسه شهید پورولی روستای راونگ به یک واحد آموزشی دیگر که در ۴۰۰ متری آن قرار داشته و فضایی نسبتا مناسب تر دارد انتقال داده نشوند و از آن استفاده کنند تا مهر آینده عملیات نوسازی آن تکمیل شود.

به گزارش ایسا ؛ سید فخرالدین هاشمی در حاشیه بازدید از فضای آموزشی غیر استاندارد در روستای راونگ میناب در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: مطابق گزارشی که در فضای مجازی مبنی بر تخریب سقف یک مدرسه در شهرستان میناب منتشر شده بود به همراه یک تیم بازرسی و نظارتی به این منطقه اعزام شدیم.سرپرست اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان، افزود: در این بازدید مشاهده شد که گچ کاری سقف یکی از کلاس ها ریزش کرده است.وی تصریح کرد: با

اجرای برنامه های همکاری مشترک، تحقق اهداف و تکلیف مقرر برای وزارت مذکور در حوزه های حقوق کودک و مبارزه با فساد در کشور اخذ شد.هیات وزیران به منظور تعیین نحوه بازتوزیع منابع حاصله از افزایش قیمت بنزین بین خانوارهای مشمول، آیین‌نامه نحوه شناسایی خانوارهای مشمول دریافت بسته حمایت معیشتی و سایر یارانه‌های دولت را تصویب کرد.بسته حمایت معیشتی، صد درصد وجوه حاصل از افزایش قیمت بنزین موضوع ششورای عالی هماهنگی اقتصادی (سرن قوای سه‌گانه) است که مطابق با ضوابط این آیین‌نامه به خانوارهای هدف پرداخت می‌شود.مطابق این آیین‌نامه، بسته حمایت معیشتی به خانوارهای یک نفره یا حداقل درآمد ماهانه و سالانه به ترتیب ۴۰ و ۴۸۰ میلیون ریال، نفره یک میلیون و ۳۸۰ هزار ریال، دوفره یک میلیون و ۵۰ و ۶۰۰ میلیون ریال، سه نفره یا حداقل درآمد ماهانه و سالانه ۶۰ و ۷۲۰ میلیون ریال، چهارنفره یا حداقل درآمد ماهانه و سالانه ۷۰ و ۸۴۰ میلیون ریال و پنج نفر و بیشتر با حداقل درآمد ماهانه و سالانه ۸۰ و ۹۶۰ میلیون ریال تعلق نمی‌گردد.

در جلسه هیات وزیران به ریاست رئیس جمهوری؛

۲۰۰ میلیارد اعتبار به سازمان حفظ نباتات کشور اختصاص یافت

همچنین، خانوارهایی که دارای واحد مسکونی، شغل و خودرو به طور «همزمان» یا دارای دو واحد ملکی هستند، خانوارهای دارای ملک به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در تهران و کلان‌شهرها و ۹ میلیارد ریال در سایر شهرستان ها، دارای خودروی سواری به ارزش بیش از سه میلیارد ریال یسا خودروی عمومی یا ارزش بیش از چهار میلیارد ریال، خانوارهای دارای بیش از سه سفر خارجی غیرزیارتی، کارفرمایان دارای بیش از سه سبه بیمه‌پرداز و گیرندگان تسهیلات بانکی جمعا به مبلغ بیش از سه میلیارد ریال که در حال بازپرداخت اقساط باشند، مشمول بسته معیشتی نمی‌شوند.مبلغ بسته حمایت معیشتی به صورت ماهانه به خانوارهای یک نفره مبلغ ۵۵۰ هزار ریال، دوفره مبلغ یک میلیون و ۳۰ هزار ریال، سه نفره یک میلیون و ۳۸۰ هزار ریال، چهارنفره یک میلیون و ۷۲۰ هزار ریال و پنج نفره و بیشتر دو میلیون و ۵۰ هزار ریال تعلق می‌گیرد.گفتنی است، نحوه احراز میزان درآمد و تعیین خانوارهای هدف براساس دستورالعملی است که از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ می شود.

دبیر کل جدید اتاق بازرگانی بندرعباس منصوب شد

گروه خبر // محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس طی حکمی پیام رضایی را به‌عنوان دبیرسر کل جدید اتاق بازرگانی بندرعباس منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، در حکم ریاست اتاق بازرگانی بندرعباس برای دکتر پیام رضایی آمده است: «جناب آقای دکتر پیام رضایی» امید است تجرب خدمتی، سوابق علمی و اجرایی حضرت‌عالی در ارتقا فرآیند تصمیم‌گیری و برنامه‌های آتی این اتاق مؤثر افتد و این اتاق از نظرات، پیشنهادات و خدمات شما بهره‌مند گردد.»

مدیرکل زندان های هرمزگان خبر داد

پرداخت ۲۰۰میلیون تسهیلات اشتغال به خانواده زندانیان

سرپرست زندان های هرمزگان گفت: تسهیلات خوداشتغالی تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال به خانواده زندانیان پرداخت می شود.

به گزارش ایسنا؛ رضا مقبلی در سرکشی از خانواده زندانیان هرمزگان افزود: زندان های هرمزگان این آمادگی را دارد که با آموزش مهارت های شغلی به خانواده زندانیان، زمینه اشتغال آنان را فراهم کند.وی بااشاره به اینکه وضعیت مسکن مددجویان چندان مناسب نیست، اظهارداشت: به همین منظور بازسازی تعدادی از مسکن مددجویان آغاز شده و به زودی تحویل خواهدشد.سرپرست زندانهای هرمزگان گفت: تفاهم نامه ای با کمیته امداد استان نیز امضا شده که برای بازسازی هر واحد مسکونی ۳۰میلیون ریال تسهیلات بلاعوض پرداخت می شود. مقبلی ادامه داد: نبود سرپرست، بیشترین آسیب به خانواده زندانیان وارد می کند و نیاز اساسی نهادهای حمایتی از این خانواده ها مراقبت بیشتری کنند.سرپرست زندان های هرمزگان به همراه رئیس مرکز امور اجتماعی و مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان بندرعباس از خانواده زندانیان نیازمند سرکشی و به بررسی مشکلات آنان پرداخت.

پشت پرده سیاست

سرداران تعلیم شده به‌دست حاج قاسم، انتقامی سخت برای جنایتکاران رقم خواهندزد

در پی شهادت سردار بزرگ جهان اسلام شهید سیدهد حاج قاسم سلیمانی مدیران مسئول روزنامه های عصرای در پایتیه ای ضمن اعلام ایزنزار از ترور سردار سلیمانی تاکید کردند: خاشانای بلشتی که در طول روز و زیر آفتاب تابان ، جرئت رویارویی با سردار پراوازه را نداشتند، در سیاهی شب ، ناپیدا و بزدلانه دشنه در خون پاکش برند غافل از این که این جا دیار شیران و مُلک دلیران و سرزمین ایران است و کران تا کران سرزمینش زایشگاه و رویشگاه شیران خدا و رستم دستان هاست و بیرق باشکوه آزادی و ایستادگی و غرورسرداران تا ابد زنده اش، تا همیشه تاریخ در اوج اهتزاز خواهد ماند. در این پایتیه که با عنوان «در اوج اهتزاز» منتشر شده آمده است: «بیرق مجاهدت و محارست از مظلومان جهان اسلام، در پهنه عالم، هرگز از کف نخواهد افتاد. سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی، مردی از تبار بیدارگران تاریخ بود که به آتش کینه پیدارگران، ندای حق نویشید و رخت شهادت پوشید.»این پایتیه با اشاره به ابعاد مختلف شخصیت حاج قاسم سلیمانی، تاکید کرده است: «سردار بزرگ جهان اسلام، درعین اقتدار، روحی به بلندی کهیکشان ها و دلی به نرمی برگ گل داشت، به گونه ای که در میانه نامزعتش؛ گل از دست کودکی معصوم می گرفت و در معود ساعات فراغت به عبادت و نوازش انیام و کودکان می نشست.اف در زنگه آتش و خون ، غدغه آب و نان محرومان داشت. همچون عارفان بزرگ، جهان مادی و ریاست دنیوی را به چیزی نمی گرفت. با آن که به سه مثابه نماد بزرگ اقتدار و محور مقاومت و مبارزه فرارمزی در منطقه و جهان می شد، همچون فردی خالص و باری خالص

و مهربان، همیشه در کنار همراهان و همکارانش بود...و در راه مبارزه غیورانه با دشمنان ایدئولوژی و طریقتی اسلام، سخت دل نگران بود تا قطره خونی از بی گناهی بر زمین نریزد و برای همین حتی گاه عملیات های را که بیروزی اش منوط به انجام ضرب الاجلی بود به تاخیر و تعویق می انداخت تا میادا ستنی بر بی گنهی روا داشته شود.» این پایتیه با اشاره به «ببرد تاریخی او با داعشیان، با القاعده، النصره و دیگر تفاله های فرقه گرا و تروریست منطقه» خاطر نشان کرده است: «به یقین می توان تاریخ مقاومت را به دو عصر پیش و پس از سلیمانی تقسیم کرد. سردار بزرگ با درایت و هوشمندی و آینده نگری ، سرداران بزرگی را برای دوران پس از خود تعلیم داد و به یادگار گذاشت تا جهان اسلام بی یاوران و امیران رزمجو و دلاور نماند و خواب به چشم خصم پلید و خفاشان سیاهی نگذارند. سردارانی که بی تردید انتقامی سخت برای جنایتکارانی رقم خواهند زد که سرنوشت محومشان نابودی است.»این پایتیه به امضای معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی و مدیران مسئول روزنامه های اطلاعات، ابتکار، اخبار صنعت، امری ملی، اسکناس، آسیا، اعتماد، آفتاب اقتصادی، آفتاب بزدا، فریض، افکار، اقتصاد برتر، اقتصاد سرآمد، ایران،الوفاق، ایران دلیلی، یشارت نویشارت یزد، بهاریان ملی، تجارت، تعادل، تفاهم، ثروت، جمله، جمهوری اسلامی، جهان اقتصاد، جهان صنعت، جوان، خبر جنوب، خبر روزش، خراسان، خریدار، دنیای اقتصاد، دنیای جوانان، رسالت، رویش ملت، سازندگی، سایه، ستاره صبح، سیاست روز، شرق، شهروند، صاحب قلم، صبح نو، صدای اصلاحات، صمت، عصر آزادی، عصر اقتصاد، عصر ایرانیان، عصر توسعه، فریختگان، قدس، کار و کاردگ، کائنات، کلید، گل، گنجینه اقتصادی، مرد سالاری، مستقل، نوآوران، هدف، هدف و اقتصاد، همدلی، هشترقی، همکاری ملی و ۱۹ نوی رسیده است.

نبری

■ **خبر** ■

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

آزادی ۱۴۲ زندانی جرایم غیرعمد در هرمزگان

■ گروه خبرس // علی صالحی گفت: ۱۴۲ زندانی جرایم غیرعمد از ابتدای سالجاری تا پایان آذرماه اسامی از زندان‌های استان آزاد شدند.به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: ۱۴۲ زندانی جرایم غیرعمد از ابتدای اسامال تا پایان آذرماه از زندان‌های استان آزاد شدند.وی در ادامه افزود: بدهی این افراد بیش از ۴۲۷ میلیارد ریال بوده که از این میزان ، شکات از مبلغ ۱۱۳ میلیارد ریال آن گذشت نموده اند.صالحی خاطر نشان کرد: این تعداد زندانی شامل ۱۳۹ نفر مرد و ۳ زن است که چهار نفر از آنها به علت محکومیت دیه، ۶۸ نفر به دلیل بدهی مالی ، ۵۸ نفر نیز به‌ خاطر ناتوانی از پرداخت مهریه و ۱۲ نفر نیز به علت عدم پرداخت نفقه در زندان به سر می برند.این مقام قضایی یادآور شد: هم اکنون نیز ۸۶ زندانی جرایم غیرعمد با بدهی بیش از ۱۸ میلیارد ریال در زندان‌های استان هرمزگان به سر می‌برند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از خیران و عموم مردم درخواست کرد با توجه به نزدیکی به ماه های پایانی سال و در صورت داشتن توان مالی، کمک‌های نقدی خود را برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد از طریق سامانه پیامکی تلفن همراه #۷۷۷۷۰۰۷۶ و #۷۸۰۰۰ و ااریز به شماره حساب ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۳۶۷۰۶ و شماره کارت ۰۱۰۶۹۱۱۰۰۳۱۰۰۷ بانک ملی به ستاد دیه پرداخت کنند.

مسئول هماهنگی برپایی موبک عزاداران شهید

سپهبد سلیمانی در هرمزگان:

شرایط اسکان عزاداران هرمزگانی

در کرمان فراهم است

■ مسئول هماهنگی برپای موبک عزاداران شهید سلیمانی در هرمزگان گفت: شرایط اسکان برای عزاداران شهید سپهد سلیمانی در کرمان فراهم است.بهزاد امامدادی در گفتگو با مهر اظهارداشت: موبک‌هایی برای عزاداران شهادت گتشدو با قاسم سلیمانی که قصد شرکت در مراسم تدفین وی را دارند در نظر گرفته شده است.وی با ذکر این نکته که شرایط اسکان برای عزاداران در کرمان فراهم است، عنوان کرد: چهار هزار پرس غذا در شهرستان حاجی‌آباد در نظر گرفته شده است.مسئول هماهنگی برپایی موبک عزاداران شهادت گتشدو با قاسم سلیمانی در کرمان گفت: بخت غذا در موبکی واقع در روبروی امام‌آزاد سید محمد شهرستان حاجی‌آباد انجام خواهد شد که سعی دارد غذای گرمی را برای عزاداران فراهم کند.

عیسی سلالر محمدی مدیر موبک عزاداران شهید سپهبد سلیمانی، نیز اظهار کرد: در شهرستان حاجی‌آباد دو موبک در نظر گرفته شده است که یکی در روستای سرچاهان و دیگری در شهر حاجی‌آباد، وروبری امام‌آزاد سید محمد برپا خواهند شد.وی عنوان کرد: ۱۲ هزار پرس غذا برای پذیرایی از زائرین استان هرمزگان و دیگر استان‌های کشور پخت خواهد شد.مدیر موبک عزاداران شهید سپهبد سلیمانی در هرمزگان با بیان اینکه برنامه‌هایی برای اسکان عزاداران در کرمان در نظر گرفته شده است، ابراز داشت: ۴ هزار تخته برای اسکان عزاداران به استان کرمان منتقل شده است.

انتکاس

تابناک نوشت : پس از آن که «مبارک مولر» کارگردان مستندساز مشهور آمریکایی با انتشار پست‌هایی در صفحه اینستاگرام خود به اقدام تروریستی ایران آمریکا واکنش نشان داد و خود آمریکایی‌ها را حامی جنگ خواند، «استفن کینگ» نیز که همواره به عنوان یکی از پر فروش‌ترین نویسندگان جهان شناخته می‌شود، به این اقدام آمریکا واکنش نشان داد. «کینگ» با انتقاد به سیاست‌های خصمانه رئیس جمهور ایالات متحده در صفحه توئیتر خود نوشت: «فردی که آتش نزاع جدید را روشن کرده، همان فردی است که آن قدر بُردل بود که به جنگ و پتنام رفت.»

سایت ۵۹۸ نوشت: الحشدالشعبی اعلام کرد که بیکر «ابومهدی المهندس» برای انجام آزمایش دین‌ای به تهران منتقل شده و پس از انجام آزمایش‌ها به نجف باز می‌گردد و در قبرستان «وادی السلام» به خاک سپرده خواهد شد.الحشدالشعبی طی بیانیه‌ای اعلام کرد که به دلیل شدت انفجار حمله تروریستی مامداد جمعه، تک‌های بیکر پاک ابومهدی المهندس با تک‌هایی از بیکر یکی دیگر از شهدای الحشد الشعبی و بیکر سپهد «قاسم سلیمانی» در مایندگ قفس سیاه پاسداران ترکیب شده است.

اجتماع میلبونی: تقصیری از عشق و اقتدار

حضور میلبونی خراسانی‌ها در مراسم تشییع علمدار مقاومت، سپهد شهید حاج «قاسم سلیمانی»، در جوار بارگاه ملکوتی نام‌الحجج(ع) اجتماعی‌هی سابقه و برای دوست و دشمن غیرقابل پیش بینی بود، اجتماعی که باعث شد استان‌های خراسان را در مشهد خلاصه کند، اجتماعی میلبونی در پای عَلم مقاومت و تشییع میلبونی به خاطر تعظیم و تکریم مالک اشتر انقلاب.اجتماع میلبونی در جوار بارگاه ملکوتی رضوی که از سراسر استان‌های خراسان گرد هم آمده بودند اگرچه در قالب یک تشییع بود ولی پیامی فراتر از آن داشت؛ این حرکت میلبونی یک زبان قال داشت که همان تشییع، تعظیم و قدردانی از علمدار مقاومت بود ولی یک زبان حال نیز داشت و آن مطالبه انتقام سخت از عاملان قاجعه شهادت سردار بود.چنان‌این جنایت بشری در واقع تنها به حاج «قاسم سلیمانی» شلیک نکرد بلکه آن‌ها با اقتدار و فرهنگ ایستادگی در مقابل ظلم و ظالمان شلیک کردند و این اجتماع بزرگ واکنشی است به جسارت آمریکا به اقتدار ایران. مردم نشان دادند که در مقابل اقتدارنگنان تعارف ندارند و سسر از پانمی شناسند. امروز فضای کشور به کلی رنگ و روی دیگری گرفته و نوع مطالبات تغییر کرده است؛ مطالبه مردم امروز، «انتقام سخت» است. به عبارت دیگر مردم با اجتماعی میلبونی در تشییع بیکر سردار «قاسم سلیمانی» اعلام کردند شرافت ایرانی خود را در هیچ شرایطی فراموش نمی‌کنند بنابراین در تشییع سردار سلیمانی در مشهد همه اهالی استان‌های خراسان از خراسان شمالی، جنوبی تا رضوی، همه و همه بودند. دیروز استان‌های خراسان در مشهد خلاصه شدند و جمعیت چند کیلومتری و میلبونی شکل داده بودند.اتفاقی که در احواز در قلب خوزستان که این سال‌ها محوریت ملی بسیار کشیده و مورد طمع دشمنان بود نیز افتاد . شهادت علمدار مقاومت، محرمی دیگر در منطقه به پا و سراسر منطقه را به خیمه سوگاری تبدیل کرد. سوگاری با این حجم بزرگ از نگاهی دیگر، عتابی است که پشت این تحول و تغییر قرار دارد و انقلاب دل ملت‌ها را متوجه دلسوزان و خدامن آن کرده است. توجه قلب‌ها با این وسعت، گواهی است بر حقانیت و بقای انقلاب خمینی کبیر و پاسخی است بیعت گونه به رهبر فرزانه انقلاب.

تازه‌های مطبوعات

آرمان ملی – امیر بوردستان رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش گفت: بعد از ترور سردار سلیمانی آمریکایی‌ها ۱۶کشور را واسطه قرار دادند تا ایرانی‌ها کاری نکنند یا اگر کاری هم کنند یکی از سران آمریکا را ترور کنند.

وطن امروز – با توجه به اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن سپهد قاسم سلیمانی و حمایت اروپایی‌ها از این اقدام، انتظار می‌رود گام جدید هسته‌ای، محکم‌تر از قبل بوده و دستگاه محاسباتی طرف‌های مقابل را به بازیابی وادار کند.

تولیت آستان قدس رضوی: توأم حقیر تو از آن است که با ملت ایران دربیفتد

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم تشییع بیکر سردار شهید سپهبد قاسم سلیمانی ضمن تقدیر از مردم انقلابی مشهد در تشییع باشکوه شهدای مقاومت با خطاب قرار دادن دشمنان نظام و انقلاب تاکید کرد: رئیس‌جمهور ایله آمریکا این جمعیت میلبونی را ربین، تو کوچک تر و حقیر تر از آن هستی که بتوانی با یک ملت انقلابی و مومن و ایثار گر در پیفتی. به گزارش خراسان، حجت الاسلام احمد مروی خطاب به ترامپ افزود: تو تو این اقدامی که انجام دادی خود را در باتلاق بزرگی قرار دادی و امیدواریم روزی به همین زودی ها تو را در معرض غرق شدن در این باتلاق کثافت و نجاست خود آن را آفریدی مینیم. ما با این شهدای عزیز عهد و پیمان می‌ندیم که تا آخرین نفس و تا آخرین نفر راه نورانی این شهدا و حاج قاسم سلیمانی را ادامه دهیم . وی گفت: یا علی بن موسی الرضا(ع) سرباز و خادمی از خاندان به زیارت آمد اما این بار این خادم یا بدن قطعه قطعه آمده است، این خادم تو همانند عمویت عباس، با دست های قطع شده آمده است، این فرزندت را بیذیر و به ما عتابی کن تا راه او را ادامه دهیم و به مسئولان، سیاه، ارتش و ملت ما عتابی ویژه کن تا بتوانیم انتقام سختی را از دشمنان اسلام، قرآن و انسانیت بگیریم. وی همچنین از خانواده شهید سلیمانی به دلیل اجابت درخواست مردم شهیدپرور و قدردشنان مشهد مقدس برای تشییع بیکر این شهید بزرگوار در این شهر تشکر کرد.

حاج قاسم ۳ ساعت قبل از شهادت، وصیت ناله اش را به ایران فرستاد

سهراب سلیمانی در فراد سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی درباره آخرین دست نوشته این شهید بزرگوار که در فضای مجازی به عنوان وصیت نامه شهید منتشر شده است، گفت: این دست نوشته دقیقاً کمتر از سه ساعت از شهادت سردار نوشته شده است.برادر شهید سلیمانی ادامه داد: ما هفته قبل با هم بودیم و در آن مراسم برای همه اعضای خانواده این برداشت شد که شاید آخرین دیدار باشد. وی افزود: (هفته گذشته) وقتی سردار در سویره بود پیش از پرواز این دست نوشته را نوشته که همراه آن یک تشییع و انگشتر را برای دخترش فرستاده بود و دیشب (شنبه شب) به دست ما رسید.سهراب سلیمانی خاطر نشان کرد: برداشتی که می‌توان از این دست نوشته به دست آورد این است که سردار در این موضوع که شهید می‌شود آگاه بود.

هزاران سلیمانی آماده دفاع هتند

محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: اگر چه امروز، ایران در عزای سپهد سلیمانی و هم‌زمانش نشسته است، اما هزاران سلیمانی با خصوصیات مشابه‌فرد اخلاقی و شجاعت و توانمندی او، خود را برای دفاع از منافع ملی و آرمان‌های انقلاب آماده می‌کنند.

استانداردهای بین المللی راه حل هایی کاربردی برای

چالش های فنی – اقتصادی و تجاری ارائه می کنند



◀ **روابط عمومی**

اداره کل استاندارد هرمزگان

۱۳۹۸

سال رونق تولید

وداع تلخ رهبر با سردار دلها

پیام لشکر میلیونی منتقمین از قلب ایران به کاخ سفید: انتقام سخت در راه است



پیکرهای سردار شهید سیهید قاسم سلیمانی، ایومهدی المهندس و شهیدای مقاومت بر دستان لشکر میلیونی منتقمین در تهران تشییع شد.

به گزارش فارس؛ در حالی که یک ساعت به زمان آغاز رسمی مراسم تشییع پیکر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و همراهانش باقی مانده بود، قشربهای مختلف مردم تهران فوج فوج دست نوشته‌های زیادی با موضوع

در حال حرکت به سمت دانشگاه تهران، محل برگزاری مراسم تشییع بودند. مردم با در دست داشتن تصاویری از سردار سلیمانی و ایومهدی المهندس، شعار مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر انگلیس سر می‌دهند و خواهان انتقام سخت ترور سردار سلیمانی بودند.

«انتقام؛ مطالبه اصلی شرکت کنندگان دست نوشته‌های زیادی با موضوع

انتقام سخت از آمریکایی‌ها در دستان شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع میلیونی سردار حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش به چشم می‌خورد.

«هم‌قسم شدن برای خونخواهی جمعی از شرکت‌کنندگان تهرانی در انتقام تشییع پیکر سردار شهید سیهید قاسم سلیمانی، طومار خونخواهی امضا کردند.

دریخت.

وی افزود: امروز سلیمانی‌های مقاومت پیام داده اند. عموی عزیزم سیدحسن نصرالله پیام خود را داد. اسماعیل هتیه، بشار اسد، زیاد نخاله، ابوحسن عامری و عبدالملک حوتی که هر کدام به تهنای چون پدرم برای نابودی امانت تو کفایت می‌کنند پیامشان را خواهند داد.

«اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیکر مطهر حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان شهیدش حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این نماز، عباراتی را به کار بردند که به همین شهدا اختصاص داشت. عبارات خاص ولی امر مسلمین در اقامه نماز بر پیکر شهدای سرفراز اسلام به شرح زیر است:

اللهم ان هولاء المسجون قدما نعبادک و ابن عبادک (خدایا این افراد در کفن پیچیده شده مقابل ما، بندگان تو و فرزندان بندگان هستند)

واین امامتک، نزلوا بک، وات خیر منزلو به (فرزند کنیز توست، نزد تو آمده‌اند و بهترین کسی هستی که نزدش می‌روند)

اللهم انهم محتاجون الی رحمتک وانت غنی عن تعذیب عبادک (خدایا آنها محتاج رحمت تو هستند و تو از عذاب بندگان بی‌نیازی)

اللهم ان کاتوا محسنین فزد فی احسانهم وان کاتوا مسینین ف تجاوز عنهم (خدایا اگر نیکوکار بودند، به احسان‌شان بیفزای و اگر گناهکار بودند، از آنان درگذر)

اللهم انا لا نعلم منهن الا خیرا (سه بار تکرار) وانت اعلم بهم منا (بروردگار، ما جز نیکی از آنان سراغ



خبر

با حضور پرشور مردم بندرعباس؛

اجتماع بزرگ سلیمانی‌ها برگزار شد

عصر دیروز با حضور پرشور آحاد مختلف مردم شهر بندرعباس اجتماع بزرگ سلیمانی‌ها برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، در بی شهادت تادان شهید حاج قاسم سلیمانی مردم بندرعباس عصر دیروز با حضور در بوستان غدیر بندرعباس این جنابت آمریکا را محکوم کرده و با شهدای این حادثه تجدید پیمان کردند و در فراق این شهیدها عزاداری کردند. قابل ذکر است؛ شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی بدست آمریکای جنایتکار و هم‌پیمانانش باعث حزن تمام ملت‌های آزادی‌خواه شد و مردم ایران را در غمی عمیق فرو برد. همچنین این حادثه تروریستی باعث شدد مردم کشور به صورت خودجوش در فراق مالک‌اشتر رهبری مراسمات عزاداری برگزار نمایند و مردم بندرعباس نیز با حضور در بوستان غدیر و زیر پرچم کشور عزیزمان به یاد این سردار پرافتخار کشور عزاداری کرده و خشم و انزجار خود را از این اقدام جنایتکاران نشان دادند. اضافه می‌شود؛ مردم بندرعباس در این اجتماع با سر دادن شعارهایی همچون «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» خواستار انتقام سخت از جنایتکاران و عواملان این اقدام شدند.

پاسخ به تهدید ترامپ از زبان دختر شهید سلیمانی

زینب سلیمانی دختر شهید سردار سیهید حاج قاسم سلیمانی به تهدیدهای دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، پاسخ گفت. دختر شهید سردار سیهید قاسم سلیمانی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگاری صدا و سیما، گفت: هنوز دشمنان نمی‌دانند چه اشتباه بزرگی کرده‌اند؛ خون پدرم گریبان همه دشمنان را می‌گیرد. زینب سلیمانی افزود: این شهیدات را به مقام معظم رهبری و مردم شهیدپرور و بزرگ ایران که با بزرگی شان امروز این مراسم تشییع بزرگ را انجام دادند، تسلیت می‌گویم و مردم ایران با این اقدام، از غم دل ما کاستند. وی گفت: اما صحبت به آن کسانی است که فکر می‌کنند با شهادت حاج قاسم این موضوع تمام شده است، باید به آن‌ها بگویم که اشتباه کردید، چون هنوز بچه‌های ایشان را نشناختید، رفقای حاج قاسم را نشناختید و هنوز خودتان نمی‌دانید چه اشتباه بزرگی کردید، با این اشتباه شما، هزاران هزار جوان با خون ایشان در این سرزمین به وجود می‌آیند و مطمئن باشید که خون ایشان آن قدر پاک است که گریبان همه شما (دشمنان) را می‌گیرد. زینب سلیمانی افزود: به آقای ترامپ که با افتخار از به شهادت رساندن حاج قاسم سخن می‌گوید که دستور کشتن ایشان را داده است؛ می‌گویم تن من نلرزید، تن مردم ایران هم نخواهد لرزید. وی گفت: رهبر ما بیچهارمی مثل ما دارد و به ما امید دارد و ما نیز به این مملکت و این مردم امیدواریم و نیست رهبران ما به هیچ عنوان خالی نمی‌کنیم. دختر شهید سردار سیهید قاسم سلیمانی افزود: می‌دانم سیدحسن که عموی من است، حتما منتقم ایشان خواهد بود، دوستان ایشان در سراسر دنیا آقای حوتی و همه کسانی که بدر من را دیده‌اند و عاشق ایشان و جواد راه مقاومت و جهاد بودند، بدانند «دل ما به شما گرم است و شما منتقم خون پدرمان هستید». زینب سلیمانی گفت: قطعا سیر می‌کنیم و از حضرت زینب (س) درس می‌گیریم و ما هم قطعا به جز زیبایی ندیدیم تو کل ما به خداست، ان شاء الله به دل ما آرامش می‌دهد و ما نیز به دل رهبران.

نامگذاری یک خیابان به نام «شهید سلیمانی» در بندرعباس

شهردار بندرعباس از نامگذاری یک خیابان به نام سردار سیهید شهید قاسم سلیمانی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، عباس امینی‌زاده در جلسه شورای معاونین با اشاره به شهادت سرفرازانه قاسم سلیمانی، اظهار کرد: با شهادت این بزرگوار پایه‌های نظام جمهوری اسلامی محکم‌تر خواهد شد و حاج قاسم‌های زیادی تربیت می‌شوند. وی با اشاره به اینکه امیدوارم همه در مسیر آرمان‌های این شهید حرکت کنیم، افزود: جایگاه سردار سیهید شهید قاسم سلیمانی برای ما مشخص است و اینکه یکی از معیارها میدان اصلی شهر را به نام ایشان اختصاص

ایران تمامی محدودیت‌های عملیاتی در برجام را کنار گذاشت

دولت جمهوری اسلامی طی بیانیه‌ای گام پنجم و نهایی کاهش تعهدات ایران در برجام را اعلام کرد. جمهوری اسلامی ایران دیگر با هیچ محدودیتی در حوزه عملیاتی (شامل ظرفیت غنی سازی، میزان غنی سازی، درصد غنی سازی، میزان مواد غنی شده، و تحقیق و توسعه) مواجه نیست.

به گزارش ایستنا، مسروح بیانیه دولت جمهوری اسلامی ایران به این شرح است: جمهوری اسلامی ایران در گام پنجم کاهش تعهدات خود، آخرین مورد کلیدی از محدودیت‌های عملیاتی خود در برجام، یعنی «محدودیت در تعداد سانتریفیوژها» را اکنار می‌گذارد. بدین ترتیب

آوای دریا

باز هم سنگ‌های ولگرد

در شهر بندرعباس همچنان شاهد حضور سنگ‌های ولگرد هستیم که به صورت دسته جمعی در شهر جولان می‌دهند. چندین بار مسوولان وعده دادند که این سنگ‌ها جمع‌آوری می‌شوند ولی تاکنون هنوز اقدام قطعی برای آن انجام نشده است و می‌بینیم که این گله‌ها به راحتی در شهر می‌گردند و باعث ایجاد ترس و حتی حمله به شهروندان می‌شوند. مسوولان فکر اساسی برای این موضوع کنند.

منظوری

پیاده روها را نبندید

بساختمان سازی در بندرعباس معضلی برای شهروندان می‌شود. وقتی یک ساختمان در خیابان اصلی شهر ساخته می‌شود یک پیاده‌رو یا مسدود می‌کنند و عابران مجبورند از طول خیابان برای عبور و مرور استفاده نمایند که این امر خطرات جانی برای آنها ایجاد می‌کند. خود بارها شاهد بودم که عابران به خاطر مسدود بودن پیاده‌رو مجبور بود در طول خیابان حرکت کند و با خودروی تصادف کرده یا نزدیک بود تصادف کند. تاکی باید جان شهروندان با بی‌تدبیری برخی افراد به خطر بیافتد.

فضای سبز تخریب می‌شود

از شهرداری به خاطر کاشت گل‌های متنوع در شهر تشکر می‌کنم چراکه چهره شهر را تغییر داده است اما چیزی که باعث رنجش می‌شود این است که دیده می‌شود شهروندانی از روی ناآگاهی اقدام به کندن و تخریب این گل‌ها می‌کنند که این وضعیت مناسب شهر نیست و زحماتی که برای زیبایی این شهر توسط سبزبانان کشیده شده را هدر می‌دهند. مسوولان فکری برای فرهنگ‌سازی این موضوع بکنند تا شاهد تخریب فضای سبز نباشیم.

شهرداری

معضل تعویض شیفت جایگاه‌های سوخت

ساعت تعویض شیفت جایگاه‌های سوخت در بندرعباس متفاوت است و این موضوع باعث بروز مشکلاتی برای رانندگان شده است. هرکدام یک ساعت خاصی را به دلخواه خودشان به عنوان ساعت تعویض شیفت انتخاب می‌کنند بین ۲۰ تا ۳۰ دقیقه رانندگان نمی‌توانند بنزین بزنند که گاهی در میانه صف قرار می‌گیرند و نمی‌توانند از صف خارج شوند. از شرکت بخش فرآورده‌های نفتی استثنای می‌خواهم اولاً ساعات مشخصی را برای تعویض شیفت در صبح و شب قرار دهند و این ساعات هم در ورودی‌های بپ بنزین‌ها در معرض دید رانندگان قرار گیرد تا از هدر رفت وقت و سوخت در زمان انتظار جلوگیری شود.

آشوری



پدر شهید مدافع حرم:

فقدان حاج قاسم به اندازه داغ فرزندم سنگین است



پدر شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد گفت: داغ فقدان شهید حاج قاسم برای من به اندازه داغ فرزندم سخت و جانکاه است.

مردم حال و هوای غریبی دارند. فرمانده فرزندان و پدران و همسران‌شان به عرض کبریایی برکشیده و میهمان آنان است و غم نبودن حاج قاسم داغ دیگری بر دل همه مردم ایران بخصوص خانواده‌های مدافع حرم نهاده است. نبود حاج قاسم را به تعبیری شاید با هیچ مرهمی نمی‌توان التیام داد جز با جوشش یک ملت و حتی فراتر از یک ملت. او که شهید زنده بود حالا میهمان هم‌زمان و رزمندگان خویش است و دیگر لازم نیست که بخواهد با دیدن فرزندان شهدا و مرور انبوهی از خاطرات با پدران آنان غصه دار شود. او اکنون در جوار عرش کبریایی همشکین شهدای والا مقامی است که ظریف‌تر ازادگی را از او آموختند اما از او در صف شهادت جلو زدند و بهشتی شدند.

حاج قاسم به آرزویش رسید و حال ما مانده‌ایم کوهی از نگاه‌های برصلاطت، دل‌های بی‌قرار و لیخنده‌های آرام او که قاب عکس‌ها و در و دیوار شهر را فرا گرفته‌اند. چه زبیا می‌گوید سسید شهیدان اهل قلم مرتضی اوبینی که زندگی زینببست اما شهادت از آن زینبباز است. سلامت تن زینببست اما برنده عشق، تن را قفسی میبندد که در باغ نهاده باشند... تو گوئی این نوشته‌ها را سید شهیدان اهل قلم برای سید زینببست روزی ۹۸ به رشته قلم درآورده بود تا روایت‌گر فتح بزرگی باشد که بدون شک با خون حاج قاسم سلیمانی رقم خواهد خورد. در حال و هوای این روزهای سخت و تلخ اما پر امید برای ملت ایران چند کلامی را با محمد تختی‌نژاد پدر شهید مدافع حرم خلیل تختی‌نژاد دومین شهید مدافع حرم در هم‌زمان در منزل این شهید بزرگوار که سعادت حضور در آن را خدا نصیب‌مان کرده، به گفت‌وگو نشستیم. خانه این شهید در فقدان حاج قاسم به اندازه روزهای پرکشیدن خلیل اندوهناک و غم‌زده است.

در لحظه شنیدن خبر شهادت حاج قاسم کجا

را با تبعیت از ولایت ندانیم، خداوند نعماتش را از ما می‌گیرد. بحمدالله مردم ما با بصیرت بالایی قدردان حماسه بزرگ حاج قاسم و شهدای مدافع حرم هستند که اگر حاج قاسم در سوریه در عراق آنها را زمین‌گیر نمی‌کرد، اکنون به تعبیر آقا باید در همدان و کرمانشاه و... با آنها می‌جنگیدیم.

شما خودتان از خانواده باز نشسته‌گان نیروهای انتظامی کشورمان هستید و اطلاع و تحلیل‌های با ارزشی از مسائل منطقه‌ای و ملی دارید. به نظر شما راه مقاومت که فرزند دل‌اور شما نیز در آن به شهادت رسید، با شهادت این فرمانده غیور مقاومت به چه سمت و سویی جهت خواهد یافت؟

شهید قاسم سلیمانی عزیز ما و همه شهدای مقاومت از جمله شهید خلیل بخشی از جریان مقاومت هستند. به این معنا که جریان مقاومت وجود داشته و خواهد داشت و سردار عزیز ما و فرزند پند و همه شهدای عزیز این وطن بخشی از راه مقاومت هستند که با پیروزی انقلاب اسلامی هویت و جان تازه‌ای به خود گرفت و بدون شک خون دل‌اورانی نظیر شهید سلیمانی سبب جان ویژه و تازه‌تری به جریان مقاومت خواهد شد. ما مبارزه با استکبار را ادامه خواهیم داد و این مبارزه را به نسل آینده نیز آموزش خواهیم داد و دشمنان باید بدانند که با ریختن خون ما، مسا را بیدارتر می‌کند. ما بیدارتر و با انگیزه‌تر از هر زمان دیگری به راه خودمان ادامه خواهیم داد و خیانت‌کاران به خون شهدا و آرمان امام خمینی (ره) باید بدانند که در برابر خون شهدا مسؤولند و تاوان سختی خواهند داد.



امروز با خبر شدیم که مردم تخت با اطلاع از شهادت حاج قاسم سلیمانی در اجتماع عظیمی به سمت مزار شهید خلیل تختی نژاد در این شهر راهپیمایی کردند. پیام این حرکت چه بود؟

بله. مردم شهید پرور تخت از میدان مرکزی این شهر با جمعیتی عظیم به سمت مزار شهید خلیل تختی نژاد در گذار شهدای این شهر پیاده روی کردند تا یاد و خاطره حاج قاسم را گرمی بدارند. شما این را بدانید که برای گرفتن انتقام خون شهید سلیمانی از آمریکای جنایتکار، همین مردم بزرگ و شهید پرور تخت و همین مردم شهرستان بندرعباس کافی هستند و آن چنان درس بزرگی به آمریکا بدهند که تا ابد در تاریخ این کشور بماند و دیگر جرات

”

ما مبارزه با استکبار را ادامه خواهیم داد و این مبارزه را به نسل آینده نیز آموزش خواهیم داد و دشمن باید بداند که با ریختن خون ما، ما بیدارتر می‌کند

دست درازی به هیچ کشوری را ندانسته باشند. ما تربیت‌یافته فرهنگ جهاد و شهادتیم و خون خلیل‌ها در این راه نهالی را به ثمر رسانده که پایانی برای آن متصور نیست. مردم تخت حقیقتاً مردم بزرگ و شهید

<div><div><div></div><div><div>خبر</div></div></div></div>
<p>سده شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸</p> <p>۱ جمادی الاولی ۱۴۴۱</p> <p>سال نوزدهم شماره ۳۲۲۵</p>
<div><div></div><div><div>خبر</div></div></div>

ذخیر هسازی میوه شب عید آغان شد

رئیس اتحادیه بار فروشان میدان مرکزی میسوه و تربار گفت: دولت ذخیرمسازی میوه شب عید را آغاز کرده است و انتظار داریم برای صادرات نیز برنامهریزی کند. مصطفی دارایی‌تراد رئیس اتحادیه بار فروشان میدان مرکزی میوه و تربار در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه مشکلی در ذخیره‌سازی و تنظیم بازار میوه شب عید وجود ندارد، اظهار کرد: اگرچه دولت ذخیرسازی میوه شب عید بار آغاز کرده است اما ما با این کار مخالفیم، چرا که تولید مرکبات و سیب درختی نسبت به سال قبل بیش از ۲ برابر رشد داشته است که با این وجود نیازی به حضور دولت در بازار میوه نیست.رئیس اتحادیه بار فروشان میدان مرکزی میوه و تربار افزود: با وجود فراوانی تولید و عدم نیاز به ذخیرسازی، تولیدکنندگان متعددی طی مراجعه به اتحادیه، اظهاراتی را مبنی بر تراز بالای محصول داشته‌اند که به همین خاطر مکاتباتی با وزارت صمت در خصوص ذخیرسازی داشته‌ام.داریی‌تراد ادامه داد: اتحادیه به وزارت صمت پیشنهاد داده است که ذخیرسازی از طریق اتحادیه تعاونی‌های کشاورزی انجام شود.این مقام مسئول از کاهش ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت مرکبات و سیب درختی نسبت به سال قبل خبر داد و گفت: علی‌رغم افزایش هزینه‌های تولید، قیمت مرکبات و سیب درختی نسبت به سال قبل افت محسوسی داشته است. به همین خاطر برای جلوگیری از زیان باغداران خواستار صادرات و ذخیرسازی محصول شده‌ام، چرا که در شرایط فعلی صادرات چغشمگیر نیست، در حالی که انتظار می‌رود مسئولان ذیربط با به کارگیری برخی تدابیر و برنامه‌ریزی‌های دقیق صادرات قابل توجهی را در زمینه سیب و پرتقال به منظور حمایت از تولید داخل به بازارهای هدف داشته باشند.داریی‌تراد افزود: با وجود آنکه اتحادیه بار فروشان تنها توزیع‌کننده کالاست، ما حاضریم به دلیل حمایت از باغداران و تولید داخل، در زمینه صادرات هم حمایت‌هایی داشته باشیم.این فعال بخش خصوصی بیان اینکه اتحادیه بار فروشان در حال برنامهریزی برای صادرات محصولات میوه و صیفی است، گفت: در حال حاضر به کشورهای پاکستان، گرجستان، ترکمنستان و افغانستان صادرات داریم و همواره تلاش می‌کنیم تا بتوانیم بازارهای صادراتی خود را توسعه دهیم.رئیس اتحادیه بار فروشان میدان مرکزی میوه و تربار در پایان متوسط قیمت هرکیلو پرتقال در میدان مرکزی را ۳ تا ۵ هزار تومان و سیب درختی را ۲ تا ۳ هزار تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به رشد چند برابری تولید برای بازار شب عید در خصوص این دو قلم مشکلی از لحاظ قیمت و عرضه نخواهیم داشت.

تغییر زمان پیش فروش بلیت قطارهای بهمن و اسفند

رئیس پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی یکم بهمن تا ۲۳ اسفندماه سال جاری تغییر کرد و به ۱۸ دی‌ماه موکول شد. به گزارش جام‌پم آنلاین به نقل از ره آن جمهوری اسلامی ایران، پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه ۱۸ دی‌ماه از طریق اینترنتی و ساعت ۱۰ صبح متوسط مرکز میز فروش بلیت قطار به صورت حضوری در سراسر کشور آغاز می‌شود.هموطنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به صورت شبانه روزی با سامانه صدای مسافر راه‌ان با شماره تلفن ۵۱۴۳ تماس و یا به پایگاه اینترنتی **www.ra.ir** مراجعه کنند.بنا بر این گزارش، زمان پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی یکم بهمن تا ۲۳ اسفندماه سال جاری که قرار بود ۱۵ دی‌ماه انجام شود، تغییر کرده این فروش به صورت اینترنتی و حضوری در سراسر کشور از روز ۱۸ دی‌ماه آغاز می‌شود.

به پاس مجاهدت‌های سردار شهید سلیمانی صورت گرفت

نامگذاری پایانه مرزی مهران به نام «شهید سلیمانی»

پایانه مرزی مهران که گذرگاه خیل عاشقان **اباعبدالله الحسین** (ع) **به عنیت عالیات** است، به نام شهید سیهید حاج قاسم سلیمانی نامگذاری شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ عبداله‌اشم حسن نیا با بیان این‌که این اقدام به پیشنهاد سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و با موافقت وزیر راه و شهرسازی انجام شد، گفت: اگر امروز زمینه سفر میوه‌ها نقر از محیان اهل بیت (ع) و زائران و عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) به سهولت و در نهایت امنیت و قلمرو کشورمان به عنیت عالیات فراهم است، قطعاً این امنیت، ثمره و حاصل مجاهدت، تلاش و از خودگذشگی‌های سربازان دلاور و

<div><div><div></div><div><div>دواشور</div></div></div></div>	
	
پرونده کلاسه ۰۰۰۶۸۹۸۷۱۶۴۰۰۰۱۹۸۰شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۰۰۱۳۷/۹۸۷۳۷۱۶۴۰۰۱۹۸۰شماره:ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)بە نشانی استان تهران–شهرستان تهران–شهر تهران–خالد –اسلامبولی –کوچه– ۱۷ ستاد –اجرایی –فرمان امام(ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد اتهام شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: تاریخ۹۸/۹/۴ پرونده کلاسه ۰۰۰۶۸۹۸۷۱۶۴۰۰۰۱۹۸۰تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱۸/۳۰۲۵۷-۱ مورخه ۹۸/۸/۲۷گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احдіث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آنی ابیادرت به صدور تصمیم مینماید فرار سرپرستی در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه بروسنای کنگرآن، خیابان شهید دستغیب ،جنب مدرسه آل البیت به مساحت ۶۶۷۵مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت ام(ره)هرمزگان ملک موضوع به عنوان ملک یابر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته‌اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد بانغایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره ۱۸۷/۸۲ مورخه ۹۸/۷/۲۸ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بابر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تصفیع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی فرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) (استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)نمایدگی هر مزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم پعی را اتخاذ نماید.	
<div><div><div></div><div><div>رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان</div></div></div></div>	
<div><div><div></div><div><div>روح الله اعظمی</div></div></div></div>	



اجاره هواپیماها در حدنو برای نوسازی ناوگان ایران

برخی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی در حال رازی‌نی برای اجاره هواپیماهای دست دوم با سال ساخت پایین و تقریباً نو هستند تا از این طریق مشکل تامین و نوسازی ناوگان را تا حدودی در صنعت هوانوردی حل کرده باشند.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر حدود ۲۲۰ فروند

هواپیما در ناوگان هوایی کشور در حال عملیات بوده که به گفته سیاوش امیر مگری -مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی کشور- عصر آن‌ها به صورت متوسط حدودا بین ۱۹ تا ۲۰ سال است. البته در دوره برجام ایران قراردادهای متعددی با سازندگان بزرگ هواپیما از جمله بوئینگ و ایرباس برای ورود هواپیمای جدید و نوسازی ناوگان امضا شد.

در همان زمان محمد اخوندی- وزیر سابق راه و شهرسازی- بهمن ماه سال ۱۳۹۴ با حضور در مجلس شورای اسلامی ضمن تشریح جزئیات پیش‌نویس قراردادهای ایسران برای ورود هواپیماهای جدید به کشور، گفت: بر اساس قرارداد با دو شرکت هواپیمایی

اطلاعیه بانک مرکزی؛

راه اندازی سرویس دریافت رمز پویا از طریق پیامک

بانک مرکزی اعلام کرداز امروز این امکان فراهم می‌شود تا مشترکیان بانکی در زمان خریدهای اینترنتی، درخواست خود را برای دریافت پیامکی رمز پویا به بانک صادرکننده کارت خود ارسال کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، به اطلاع می‌رسانند با هدف تسهیل استفاده از رمزهای یوم دوپ، از امروز این امکان فراهم می‌شود تا مشترکیان بانکی در زمان انجام پرداخت‌ها و خریدهای اینترنتی،

اقتصادی

نرخ بیکاری در هرمزگان افزایش یافت

درصد بوده است.

نرخ مشارکت اقتصادی هم از ۴۳ و ۶ درصد در پاییز ۹۷ به ۴۷ و چهار دهم درصد در پاییز امسال رسید و نسبت اشتغال از ۳۹ و یک دهم درصد در پاییز ۹۷ به ۴۱ درصد در پاییز سال جاری رسید.

همچنین نرخ بیکاری در جمعیت ۱۰ ساله در فصل پاییز در سال گذشته و ۱۰ و ۲ دهم

نرخ

بیکاری هرمزگان در فصل پاییز ۳ و ۲ دهم درصد افزایش یافته و به ۱۳ و نیم درصد رسیده است.

به گزارش ایرنا ؛ پایگاه اطلاع رسانی مرکز آمار ایران روز یکشنبه اعلام کردکه نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ساله و بیشتر هرمزگان در فصل پاییز در سال گذشته و ۱۰ و ۲ دهم

یک کارشناس بازار مسکن گفت: بعداز تغییر قیمت بنزین، خریدهای ناوگانی هواپیمایی کشور می‌شود اما پس از چندی این قراردادها با خروج ترامپ از توافق کشورهای ۵+۱ لغو و تعلیق شد و تنها بخش کوچکی از این توافقات فرصت نخواهدرفت.

محمد عدالت‌خواه در گفت‌وگو با ایسنا یکی از راه‌های تامین و نوسازی ناوگان هوایی اجاره هواپیماست که بر اساس آخرین اخبار و اطلاعات بدست آمده خبرنگار ایسنا برخی از ایرلاین‌های داخلی در تلاش برای اجاره هواپیماهای دست دوم با عمر چند ساله و تقریباً نو هستند تا بتوانند از این طریق به اهداف خود دست پیدا کنند.

هواپیماهای در حال توافق از انواع کوچک و بهن بیکر است که البته فرآیند مذاکرات ایرلاین‌ها همچنان ادامه دارد و در صورت قطعی شدن و واردات این هواپیماها شاهد رونمایی از آن توسط شرکت‌های هواپیمایی خواهیم بود.

دوم پویای خود را از طریق پیامک دریافت کنند.
با توجه به اینکه دریافت رمز پویا از طریق پیامک منوط به اجرا شده و در هر مرحله تعدادی باه بانک‌ها و موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.در این طرح با اضافه شدن تکمه «درخواست رمز پویا» به درگاه‌های پرداخت اینترنتی و برنامه‌های برای پرداخت، این امکان فراهم می‌شود که مشترکیان، رمز

درخواست خود را برای دریافت پیامکی رمز پویا به بانک صادرکننده کارت خود ارسال کنند.لازم به ذکر است این طرح به صورت مرحله‌ای اجرا شده و در هر مرحله تعدادی باه بانک‌ها و موسسات اعتباری تا پایان دی‌ماه جاری به طرح اضافه می‌شوند.در این طرح با اضافه شدن تکمه «درخواست رمز پویا» به درگاه‌های پرداخت اینترنتی و برنامه‌های برای پرداخت، این امکان فراهم می‌شود که مشترکیان بانکی در زمان انجام پرداخت‌ها و خریدهای اینترنتی،

سهمیه سوخت سواری‌های کرایه از بهمن فقط با مدل «پیمایش»

اساس پیمایش باشد.
وی ادامه داد: در همان جلسه مقرر شد «شماره شب» رانندگان سواری کرایه اخذ شود و بر اساس آن از ماه‌های بعد این ناوگان طبق پیمایش، مابه‌التفاوت سوخت دریافت کنند که در واقع به شماره حساب شبیا آنها واریز می‌شود.

مدیرکل دفتر مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای توضیح داد: بحث تصمیم گیری درباره اینکه این مابه‌التفاوت بر اساس پیمایش، سهمیه سوخت باشد یا ریالی در حیطه اختیارات ما نیست و دوستان در وزارت کشور و تیم مذکور در این‌باره تصمیم گیری می‌کنند.

فرانچایز در پاسخ به این سؤال که رانندگان شماره شبیا راز چه طریق می‌توانند ثبت‌کنند؟ گفت: آدرس ثبت شماره شبیا در سامانه‌کارت‌هوشمند مشخص شده‌است که رانندگان می‌توانند آنجا شماره شبیا را ثبت‌کنند.وی تأکید

کرد:شماره شبیای راننده باید مربوط به راننده مالک سواری کرایه باشد و اگر هم وکالتی و لیزینگی باشد، راهکارها در این باره آنجا مطرح شده‌ است تا به این ترتیب راننده‌ها بتوانند سریع‌تر وارد شده و شماره شبیای خود را ثبت کنند تا به این ترتیب پیمایش برای تخصیص سوخت ملاک عمل قرار گیرد.

مدیرکل دفتر حمل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تأکید کرد: رانندگان ناوگان سواری کرایه هیچ دخفغاندی نداشته باشند، مطمئنا این سامانه به نفع آنها خواهد بود و به نفع کسانی است که بیشتر فعالیت می‌کنند و پیمایش بیشتری دارند و بدین ترتیب یارانه و مابه‌التفاوت بیشتری دریافت می‌کنند.

مدیرکل دفتر مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بسا بیان اینکه پیمایش از طریق اخذ صورت

آگهی ابلاغ برایه

بدینوسیله به خاتم مژگان کریمی فرزند اسماعیل بشماره ملی ۲۲۸۰۹۹۹۳۵۸ به آدرس قسم الهیه خیابان سام و زال کوچه ۲ درب ۲مادیون پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۳۴۷/۹۸۰ابلاغ می شود که بانک شهر به استناد قرارداد بانکی شماره ۳۹۷۷۰۰/۱۴۴۵۶۰۴۰/۱ مورخ ۳۹/۷/۱۴۰۱جهت وصول مبلغ ۴۳۰/۴۳۰/۱۳۳۳/۲۳۳/۱ریال (دویست و سی و سه میلیون چهارصدو سی هزار و چهارصد و نود و چهار ریال)به انضمام حقوق دولتی وسایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه اقدام نموده و پرونده فوق در واحد اجرائی اسناد رسمی قسم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قسم آدرس اعلامی (متن اجرائیه) شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضای بستانکار ویرایز ماده ۱۸ آئین نامه اجراءمفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کنیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید. عملیات اجرائی طبق قضایای بستانکار و برابر مقررات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. (م ف ل ۹۸/۱۰۸۶)

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قسم

عزیز بهرامی

آگهی ابلاغ برایه

بدینوسیله به خاتم لیلا جلالی فرزند عباس بشماره ملی ۴۱۹۹۶۱۹۷۶۲ به آدرس قسم الهیه خیابان کاج کوچه گل محملمی طبقه ۲ واحد ۲ و الهه جلالی فرزند محمد علی به شماره ملی ۴۶۹۹۶۱۳۳۰/۱نشانی: قسم الهیه خیابان کاج کوچه محملمی طبقه اول واحد ۲ مادیونین پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۳۴۹/۹۸۰ابلاغ می شود که بانک شهر به استناد قرارداد بانکی شماره ۲۳۳۳/۱/۱۴۵۴۵۰۰/۳۹۷۷۰۰/۱ مورخ ۳۹/۷/۱۸ مورخ ۹۵/۱۲/۲۸جهت وصول مبلغ ۴۶۷۳۸/۳۵۳/۱ریال (چهارصدو سهول و شش ملبون و هفتصد و سی و پنج ریال)به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قسم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قسم آدرس اعلامی (متن اجرائیه) شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضای بستانکارو برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجراءمفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کنیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید. عملیات اجرائی طبق قضایای بستانکار و برابر مقررات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. (م ف ل ۹۷/۱۰۸۷)

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قسم

عزیز بهرامی

درصد به ۳۵ و نیم درصد افزایش داشته است.
نسبت اشتغال به معنای نسبت جمعیت شاغل به جمعیت در سن کار ضریبدر ۱۰۰ است.

و بیشتر در این استان با افزایش سه و سه دهم درصدی از ۱۰ و ۲ دهم درصد در پاییز پارسال به ۱۳ و نیم درصد در پاییز امسال رسیده است.

در این بازه زمانی نرخ مشارکت اقتصادی به تأمین مسکن اقتشار باین اختصاص دهد. حتی وام‌هایی که پرداخت می‌شود به دلیل اقساط بالا ازنگاری ندارد.

اخیرا اعلام شده که تسهیلات مسکن از طریق اوراق به ۲۴۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده اما هیچ‌کس توانایی پرداخت اقساط حدود چهار میلیون تومانی این طرح را ندارد و در صورت دریافت نیز در آینده نزدیک به بانک‌ها قروض می‌شوند. راهکار این است که تسهیلات باسود باین پرداخت شود که از طریق مالیات برارزش افزوده زمین قابل تحقق است.

قیمت مسکن دیگر به این زودی‌ها بالا نمی‌رود

افزایش ندارد. قیمت‌هایی که هم‌اکنون در بازار می‌بینیم به دلیل کاهش ارزش پول است، نه این‌که نرخ‌های واقعی در این سطح باشد. بازار مسکن دچار حباب کاذبی شده که برای دستیابی به یک شرایط واقعی در این بازار باید سال‌ها صبر کرد.البته مشروط به آن‌که قیمت افزایش پیدا نکند.

به گزارش ایسنا، آذرماه ۱۳۹۸ میانگین قیمت مسکن شهر تهران به ۱۲ میلیون و ۴۷۴ هزار تومان در هر متر مربع رسید که نسبت به ماه آبان ۶٫۸ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۹٫۹ درصد افزایش یافت. این اولین رشد قابل توجه ماهانه از اردیبهشت ماه امسال تا کنون بوده است. بر اساس اعلام دفتر مسکن هم‌چنین در آذرماه ۱۳۹۸ تعداد ۹۶۶۴ قرارداد خرید و فروش مسکن در تهران به امضا رسید که نسبت به ماه قبل ۱۳۷ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۹ درصد افزایش نشان می‌دهد.

برای هر خودرو چند بار کارت سوخت صادر می‌شود؟

تومان، قیمت بنزین معمولی غیرسه‌میه‌ای از قرار هر لیتر ۳۰۰۰ تومان و قیمت بنزین سوپر نیز از قرار هر لیتر ۳۵۰۰ تومان تعیین شد.
کنترل مصرف سوخت با توجه به میانگین بالای مصرف سوخت، افزایش توان صادرات، مبارزه با قاچاق سوخت و اختصاص منابع حاصل از مدیریت مصرف به مردم به ویژه اقتضای وضعیت و کردآمد به صورت مستقیم و نیز کاهش آلودگی هوا درکلاشهرها و شهرها از جمله اهداف اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین اعلام شده است.

وضیعت انجام می‌شود، گنفت: پیمایش طبق صورت وضیعت و فرمول‌هایی که بر اساس آن تعریف شده است با در نظر گرفتن تردهای یک سسر خالی و همچنین تردهای درون شهری در نظر گرفته می‌شود. به هر حال وقتی فاصله یک شهر با شهر دیگر را در نظر می‌گیریم مسافت‌های درون شهری در آن دیده نمی‌شود که در مسافت‌های درون شهری در آن دیده نمی‌شود که در مسافت‌های درون شهری در آن دیده نمی‌شود که در مسافتی که یک وسیله برای جابه‌جایی مسافر انجام می‌دهد پوشش دهد.

بافرچوان در پاسخ به این سؤال که از ابتدای بهمن ماه همه ۷۰۰لیتر سهمیه بنزین ناوگان سواری کرایه حذف خواهد شد و فقط سهمیه طبق پیمایش خواهد بود؛ گفت: بحث پیمایش ملاک تخصیص یارانه با سوخت خواهد بود و این از سوی نمایندگان سه گانه به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تکلیف شده است.

<div><div><div></div><div><div>آگهی ابلاغ برایه</div></div></div></div>	
	
بدینوسیله به خاتم مژگان کریمی فرزند اسماعیل بشماره ملی ۲۲۸۰۹۹۹۳۵۸ به آدرس قسم الهیه خیابان سام و زال کوچه ۲ درب ۲مادیون پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۳۴۷/۹۸۰ابلاغ می شود که بانک شهر به استناد قرارداد بانکی شماره ۳۹۷۷۰۰/۱۴۴۵۶۰۴۰/۱ مورخ ۳۹/۷/۱۴۰۱جهت وصول مبلغ ۴۳۰/۴۳۰/۱۳۳۳/۲۳۳/۱ریال (دویست و سی و سه میلیون چهارصدو سی هزار و چهارصد و نود و چهار ریال)به انضمام حقوق دولتی وسایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه اقدام نموده و پرونده فوق در واحد اجرائی اسناد رسمی قسم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قسم آدرس اعلامی (متن اجرائیه) شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضای بستانکار ویرایز ماده ۱۸ آئین نامه اجراءمفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کنیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید. عملیات اجرائی طبق قضایای بستانکار و برابر مقررات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. (م ف ل ۹۸/۱۰۸۶)	
<div><div><div></div><div><div>مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قسم</div></div></div></div>	
<div><div><div></div><div><div>عزیز بهرامی</div></div></div></div>	

<div><div><div></div><div><div>آگهی ابلاغ برایه</div></div></div></div>	
	
بدینوسیله به خاتم لیلا جلالی فرزند عباس بشماره ملی ۴۱۹۹۶۱۹۷۶۲ به آدرس قسم الهیه خیابان کاج کوچه گل محملمی طبقه ۲ واحد ۲ و الهه جلالی فرزند محمد علی به شماره ملی ۴۶۹۹۶۱۳۳۰/۱نشانی: قسم الهیه خیابان کاج کوچه محملمی طبقه اول واحد ۲ مادیونین پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۳۴۹/۹۸۰ابلاغ می شود که بانک شهر به استناد قرارداد بانکی شماره ۲۳۳۳/۱/۱۴۵۴۵۰۰/۳۹۷۷۰۰/۱ مورخ ۳۹/۷/۱۸ مورخ ۹۵/۱۲/۲۸جهت وصول مبلغ ۴۶۷۳۸/۳۵۳/۱ریال (چهارصدو سهول و شش ملبون و هفتصد و سی و پنج ریال)به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قسم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قسم آدرس اعلامی (متن اجرائیه) شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضای بستانکارو برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجراءمفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کنیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید. عملیات اجرائی طبق قضایای بستانکار و برابر مقررات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت. (م ف ل ۹۷/۱۰۸۷)	
<div><div><div></div><div><div>مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قسم</div></div></div></div>	
<div><div><div></div><div><div>عزیز بهرامی</div></div></div></div>	

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف

از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم!

شهرودگردامی

زمان بیرون گذاشتن زباله، ساعت ۲۱(۹ شب) می‌باشد

سازمان مدیریت پسماند

شهروداری بندرعباس

پلیس فردی که طی اقدامی حوزه علمیه خیابان شریعتی را تخریب کرده و آتش زده بود دستگیر کرد.

به گزارش ایسنا، اواخر هفته گذشته تخریب و آتش زدن یکی از حوزه‌های علمیه شهر تهران که حوالی خیابان شریعتی واقع شده است، به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد. در همین راستا مأموران پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار داده و در بررسی‌های اولیه متوجه

در امتداد تاریکی

طلاق مشکوک!

احساس می‌کنم همه درگیری‌ها و کشاکش‌های طلاق‌بین پسر و عروسم صوری و ساختگی است تا این گونه از مسئولیت نگهداری و سرپرستی فرزندان شش‌ساله خالی‌کنند چرا که حدود یک سال است هزینه و مخارج دو فرزندشان را می‌پردازم و آن‌ها در پارک و کوچه و خیابان با یکدیگر قرار ملاقات می‌گذارند و…

زن ۵۹ ساله که به اتهام توهم و فحاشی از عروش شاکی شده بود در حالی که بیان می‌کرد مسئولیت نگهداری از سومین نوه ام را نمی‌پذیرم با صوری خواندن ماجرای طلاق پسر و عروش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سیاد مشهد گفت: پسرم و همسرش زندگی بی‌دغدغه و آرامی داشتند. زندگی آن‌ها عاشقانه بود و به یکدیگر عشق می‌ورزیدند تا این که از حدود یک سال قبل ناگهان ورق برگشت و تند باد سهمگینی زندگی شیرین آن‌ها را به هم ریخت و زیر و رو کرد. نمی‌دانم چگونه بای یک زن دیگر به زندگی آن‌ها باز شد. پسرم که به یک زن جوان علاقه مند شده بود تصمیم به ازدواج مجدد گرفت چراچه این ماجرا یک شوک ناگهانی برای خانواده ما بود و هیچ‌کس این موضوع را باور نمی‌کرد اما تا چشم برهم زدید، پسر «سپین» را به عقد موقت خودش درآورده بود. خیلی زود این ماجرا لو رفت و عروسم که نمی‌توانست این موضوع را باور کند سرر ناسازگاری گذاشت. این گونه بود که درگیری و اختلافات خانوادگی آن‌ها آغاز شد. دیگر به ظاهر از آن عشق و علاقه‌ها خبری نبود. عروسم بنای لجبازی گذاشته بود و هیچ حرف و حدیثی را در این باره نمی‌پذیرفت. او مدام می‌گفت چرا همسرم با زن آن جوان خوش باشد و به تفریح و خوش گذرانی بپردازد اما من مجبور به خانه داری باشم و از فرزندانش نگهداری کنم… هر چه عروسم را نصیحت می‌کردم که «اکثر» اشتباه کرده است بنابر این خیلی زود سرش به سنگ می‌خورد و به سوی خانواده اش بساز می‌گردد و تسو مدتی را به خاطر فرزندانش تحمل کن! اما گوش عروسم بدبختار این حرف‌ها را نبود و ادعا می‌کرد فقط طلاق می‌خواهد! عروسم می‌گفت: شاید سر سختی و ناردی را تحمل می‌کردم اما نمی‌توانم بی‌وفایی و خیانت همسرم را نادیده بگیرم درحالی‌که همه روزهای نوح و شیرین زندگی را عاشقانه در کنارش بودم. خلاصه عروسم دادخواست طلاق داد و

حوادث

دستگیری فردی که حوزه علمیه محله شریعتی را آتش زد

آتش زدن تابلو و درب ورودی و تخریب شیشه‌های این محل از صحنه آتش‌سوزی انجام دادند متوجه شدند مرد جوانی که تقاب بر صورت خود داشته شئی‌ای که حاوی مواد منفجره بوده است را به سمت این حوزه پرتاب کرده و پس از

یک خودرو سواری پژو ۴۰۵ از محل گریخته است. بر همین اساس شناسایی متهم در دستور کار قرار گرفت و مخفیگاه او در خیابان شیراز شناسایی شد. او پس از هماهنگی با مقام قضایی دستگیر و به پلیس امنیت عمومی منتقل شد.

بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، متهم در بازجویی‌های اولیه با صراحت به آتش‌زدن حوزه علمیه محله شریعتی اعتراف کرده و اظهار کرده است که از طریق اینستاگرام با فردی به نام «مریم» آشنا شده و این خانم به او نحوه ساخت صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد. فرمانده پلیس راه آهن کشور با اعلام اینکه در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهمه به همراه مواد مخدر مکشوفه تحویل اداره مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی شد، خاطر نشان کرد: کارکنان این فرماندهی با جدیت و پشتکار اجازه هیچ گونه فعالیتی را به سوداگران مرگ نخواهند داد.

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در پارسیان

موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود:مأموران با تشکیل چند اکیپ پلیسی به محل اعزام که راننده اتوبوس به محض رویت ماموران از محل جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی و با تلاش ماموران دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی اذعان داشت: ۱۸ دستگاه لب تاپ، ۱۱ حلقه لاستیک خودرو، ۳۰ قطعه صنعتی، یک دستگاه گیرنده دیجیتال، ۴۰ عدد شارژر تلفن همراه، ۴۰ عدد ماینر ال سی دی۸۵ اینچ ، دودستگاه یخچال، دودستگاه

بهدانی فرد جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف محموله قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال از یک اتوبوس در پارسیان خبر داد.



جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف محموله قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال از یک اتوبوس در پارسیان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری موج، عباسعلی

اسکورت تانکر ۳۸هزار لیتری سوخت قاچاق با ۵ خودروی سواری

در عملیات یگان تکاوروی ۱۱۵ قرارگاه عملیاتی ایبوذر در جنوب کرمان،۲۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت:با هدف تشدید برخورد با قاچاقچیان سوخت، ماموران یگان تکاوروی ۱۱۵ بخش زهکلو ت حوالی ایست و بازرسی پایگاه انتظامی ینگ‌بِه یک دستگاه تانکر و چندین دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند و به آن‌ها دستور ایست دادند.به گزارش خراسان،

سردار« ناظری» افزود: سرنشینان خودروهای سواری با به جا گذاشتن خودروهای خود از محل فرار کردند و در ادامه این تانکر متوقف شد. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: تکاوران پلیس در بازرسی از این تانکر ۳۸ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند.وی خاطر نشان کرد: در این دربارہ ، پنج دستگاه خودرو که اسکورت این تانکر بودند توقیف و راننده تانکر دستگیر شد. وی با اشاره به خطرات بسیار زیاد حمل سوخت

از طریق خودروهای سواری و وانت خاطر نشان کرد:قاچاقچیان با تریلر ، کامیونت و خودروهای سواری سوخت‌های قاچاق را با انواع شکردهه به مناطق مرزی استان سیستان و بلوچستان منتقل می‌کنند به گونه ای که جاسازی سوخت در این خودروها بسیار ماهرانه صورت می‌گیرد که پلیس با ایسن گونه اقدامات خطرناک و زیان‌بار برای اقتصاد کشور با جدیت برخورد می‌کند.

۵

سه‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸

۱۱ جمادی الاولی ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۲۵

حوادث جهان

حمله به دانشکده نظامی طرابلس

۶۶ کشته و زخمی برجای گذاشت

■وزارت بهداشت دولت وفاق ملی لیبی از کشته و زخمی شدن دست کم ۶۶ تن در جریان حمله به دانشکده نظامی در طرابلس خبر داد. به گزارش مهر، وزارت بهداشت دولت وفاق ملی لیبی در بیانیه ای اعلام کرد که در حمله به دانشکده نظامی در پایتخت لیبی دست کم ۳۰ تن کشته و ۳۲ تن دیگر زخمی شدند.وزیر بهداشت دولت وفاق ملی لیبی در گفتگویی تلفنی با خبرنگاری رویترز گفت که شمار کشته شدگان و مجروحان این حمله روبه افزایش است.طرابلس که هم اکنون تحت کنترل دولت وفاق ملی لیبی قرار دارد، بارها از سوی نیروهای تحت کنترل زئرال «خلیفه حفتر» مورد حمله قرار گرفته است.گفتنی است که طی هفته های اخیر، حمله های هوایی به مناطق پیرامونی طرابلس افزایش یافته که این امر به بیم و نگرانیها از تشدید درگیریها در منطقه به ویژه پس از موافقت پارلمان ترکیه با اعزام نیرو به لیبی در حمایت از دولت مستقر در طرابلس دامن زده است.در همین ارتباط، وزیر خارجه دولت وفاق ملی خواستار رسیدگی دیوان کفتری بین المللی به پرونده اتهامات زئرال حفتر و دستیارانش در زمینه ارتکاب به «جرمات جنگی علیه بشریت» و همچنین خواستار برگزاری نشست فوق العاده شورای امنیت سازمان ملل پیرامون جرم ات ادعایی گردید.

حمله راکتی به نزدیکی سفارت آمریکا در بغداد

■شاهدان عینی از شنیده شدن سوت شلیک راکت و صدای مهیب چند انفجار در منطقه سبز بغداد که محل قرارگیری شماری از سفارتخانه های خارجی از جمله سفارت آمریکا است؛ خبر دادند.به گزارش مهر، گزارشها از برخورد چندین راکت به منطقه سبز بغداد که محل قرارگیری شماری از سفارتخانه های خارجی از جمله سفارت آمریکا در عراق است، حکایت می‌کنند.شاهدان عینی نیز از شنیده شدن صدای مهیب چند انفجار و همچنین صدای شلیک راکت در منطقه سبز بغداد که منطقه ای به شدت تحت حفاظت است، خبر دادند.هنوز گزارشی از میزان خسارات و تلفات احتمالی این حمله راکتی در دست نیست.این دومین بار است که منطقه سبز بغداد ظرف چند روز گذشته پس از شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی مورد حمله قرار می‌گیرد.

بازداشت فلسطینیان توسط صهیونیستها

در کرانه باختری

■ به دنبال پورش وحشیانه صهیونیستها به کرانه باختری درگیری شدیدی میان آنها و شهروندان فلسطینی درگرفت.به گزارش مهر، اقدامات خصمانه نظامیان صهیونیست علیه شهروندان فلسطینی در اراضی اشغالی ادامه دارد.بر اساس این گزارش، نظامیان رژیم صهیونیستی به صورت وحشیانه به مناطق مختلف کرانه باختری پورش بردند.به دنبال این حمله وحشیانه درگیری شدیدی میان صهیونیستها و فلسطینیان درگرفت.شاهدان عینی اعلام کردند که به دنبال این حمله شماری از شهروندان فلسطینی بازداشت شدند.

اجلان مدارک تحصیلی را در حوالی میدان صادقیه شناسایی کرده و پس از دریافت مجوز قضایی، روز گذشته دستگیر و به مقر پلیسی منتقل کردند.
قره‌باقری با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی مدارک تحصیلی جعلی اعم از مدارک دانشگاهی، تحصیلی، نظام وظیفه و فنی حرفه ای کشف و ضبط شد، گفت: همچنین تعداد هشت عدد مهر مربوط به نهادها و ارگان‌های دولتی نیز از این‌ها کشف و ضبط شد.

جاعلان کارت پایان خدمت و مدارک تحصیلی دستگیر شدند

شددند که متهم بدون اینکه در جلسات کلاس‌های درسی و امتحانات شرکت کند از طریق آشنایی بسا یک جاعل مدرک تحصیلی و در قبال پرداخت وجهی مدرک جعلی پیش دانشگاهی را تحویل گرفته و برای تأیید گواهی موقت به یکی از نهادهای دولتی مراجعه کرده بود.
در ادامه تحقیقات مأموران دو نفر از

فردی با گواهی موقت جعلی پایان تحصیلات دوره پیش دانشگاهی در خواست تأیید اصالت مدرک مذکور را داشته است که در همین راستا بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پایگاه

هشتم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران با انجام تحقیقات خود متوجه



رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری دو جاعل مدرک تحصیلی، ویزا، کارت پایان خدمت و در غرب تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ صادق قره باقری در این‌باره گفت: مدتی قبل به دنبال طرح شکایت از سوی یکی از نهادهای دولتی مواجه و متوجه شدند

تالار پذیرایی مجلل

جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد ، نامزدی ولیمه ،کنفرانس و همایش و....

چهار راه پردیس به سمت خیابان طلوع،مجتمع تفریحی یاس

۰۳۰۵۷۵۵۰۹۱۷



روابط عمومی اداره کل

شيلات هرمزگان

ماهی و میگو بخورید تا دندل نهایی شما سالم ماند

سه‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸
۱ جمادی الاولی ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۲۵
خبری
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه قشم:

دشمن مرگ تدریجی خود را در منطقه رقم زد

■مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه قشم با اشاره به اقدام ناجورانه دشمن در خصوص شهادت سردار سلیمانی تصریح کرد: دشمنان با این اشتباه بزرگ راهبردی مرگ تدریجی خود را در منطقه رقم زدند.
حجت‌الاسلام امید درویشی در گفت‌وگو با فارس ضمن تسلیت شهادت سردار سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت:اوج سعادت یک مجاهد شهادت است و حاج قاسم هرچه در دنیا می‌خواست خدا به او دادوی افزود: عزت، اقتدار، مردمی بودن، ولایتمداری و هرآنچه شایسته همه خویان عالم بود خداوند به این سرباز ولایت عنایت فرمود و تنها شهادت بود که از خدا نگرفته بود که این افتخار و سعادت بزرگ در سیزدهم دی‌ماه ۹۸ نصیبش بند.مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه قشم تصریح کرد: سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی محور مقاومت بود و منطقه بود و تمام عمر خود را وقف اسلام کرد. حجت‌الاسلام درویشی عنوان داشت: امروز سراسر ایران در غم فراق مالک اشتر علی زمان بغض‌ها در سینه دارند و دشمن بدانند با این اشتباه بزرگ راهبردی مرگ تدریجی خود را در منطقه رقم زد و به‌فراش می‌ولایمان امام‌خامنه‌ای «مدظله‌العالی» انتقام سخت در انتظار استیکرار است.وی خطاب به دوولت‌مدان توصیه کرد: میباید مانند گذشته اعتبار و اقتدار ایران را بازایرجه سیاسی خود قرار دهید و با خون حاج قاسم معامله کنید درحالیکه همه احاد ملت ایران به‌دنبال خونخواهی این سردار عزیز هستند.این مسؤل در ادامه گفت: شهادت حاج قاسم منشا خیر و برکت بسیار بزرگی برای وحدت و همدلی جهان اسلام و نابودی آمریکای جهانخوار و رژیم پلید صهیونیستی خواهد بود و ما نیز منتظر فرمان رهبری هستیم و آمادگی خود را برای مجاهدت در راه انتقام خون حاج قاسم اعلام می‌داریم.حجت‌الاسلام درویشی افزود: آمریکای جنایت‌کار،فاجعه بزرگی را رقم زد و به شهادت رساندن سردار دلاور ملت ایران برای او سخت تمام خواهد شد چراکه سردار سلیمانی عزیز دل همه ملت ایران بود و خون پاک او سراسر آغاز اتفاقات عظیمی خواهد بود که در تاریخ ماندگار خواهد نشد.وی اظهار کرد: سردار سلیمانی نه یک شخص بلکه یک جریان پرشور انقلابی است که برغم میل و تلاش دشمن، سرتاسر منطقه را فراگرفته و شکست و ناگامی مستگیران و ظالمان و غاصبان را رقم زده است.این استاد دانشگاه یادآور شد: امتداد خون شهدا استمرار مسیر انقلابی و مجاهدت آنهاست. بی‌تردید سربازان جبهه مقاومت با شهادت حاج قاسم سلیمانی فصل جدیدی از مبارزه را آغاز خواهند کرد و درخت مقاومت را در منطقه و جهان توندند و قدرتمندتر به بار خواهند نشاند.مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه قشم در پایان خاطر نشان ساخت: بقول قوه الهی با محو اسرائیل و شخم زدن و عریستان و خاخمی حرمین شریفین توسط ایران اسلامی زمینه مقدمات ظهور مهدی فاطمه «سلام‌الله‌علیها» فراهم خواهیم ساخت.



■ **دکتر محمد حسن نیا(قسمت دوم)**

کتاب و کتابخوانی همواره در بندرتکنگ داری اهمیت بوده‌است.

در بخش نخست نوشتار به ریشه های کتاب و کتابخوانی در جامعه بندرتکنگ پرداخته ششد و عنوان گردید که ریشه کتاب و کتابخوانی به مکتب خانه های بندرتکنگ و علم دوستی مردم بندرتکنگ بر می گردد. در تاریخ معاصر بندرتکنگ نیز توجه به کتاب و کتابخوانی زیاد بوده است و حتی بندرتکنگی ها مشتاقند تا کتاب های زیادی در ارتباط با شهر آن ها نوشته شود. نگارنده نیز در تالیف سه کتاب در ارتباط با بندرتکنگ سهیم بوده است. کتاب های تالیف شده در ارتباط با بندرتکنگ نسبت به سایر بنادر به نسبت جمعیت آن بیشتر است. این مهم نشان می دهد که مردم بندرتکنگ و دست اندرکاران این شهر همواره از فرهنگ مکتوب در ارتباط با شهرشان حمایت نموده اند. با شکل گیری نهادکتابخانه ها و ایجاد کتابخانه های متعدد در جنوب ایران، بندرتکنگ در زمینه ایجاد کتابخانه های عمومی، دولتی و خصوصی پیشرو بوده است. دلیل شکل گیری کتابخانه ها در بندرتکنگ نیز حمایت مردم بندرتکنگ از این کتابخانه ها و وجود جمعیت مشتاق کتابخوان بوده است.کتابخانه های بندرتکنگ زبسر نظر نهاد کتابخانه های شهرستان بندر لنگه اداره می شود. عمولا بیشتر مساجد و موزه های بندرتکنگ بخشی تحت عنوان کتابخانه دارند. برای نمونه در موزه مردم شناسی بندرتکنگ یک کتابخانه کوچک وجود دارد که در آن کتاب های متعددی نگهداری می شود. اگر این کتابخانه گسترش یابدکارده و به یک اتاق مستقل منتقل گردد و کتابخانه های در ارتباط با دریانوردی در آن نگه داری شود، می تواند مورد مطالعه بازدیدکنندگان

از موزه قرار گیرد. زیرا لزوم وجود یک کتابخانه منسجم در موزه مردم شناسی بندرتکنگ همواره حس می گردد. با وجود این بندرتکنگ کتابخانه های متعددی دارد که از جمله آن کتابخانه شهید خاوند در بندرتکنگ هست که این سالن با زیر بنای ۷۴ متر با اعتبار ۶۰میلیون تومان از محل اعتبارات تملک کتابخانه های عمومی ونیم درصد شهرداری ساخته شده است. این کتابخانه مراجعه کنندگان زیادی دارد و کتاب های آن نیز در نوع خود جالب توجه هستند. برخی از مراسم های فرهنگی هم در این کتابخانه برگزار می گردد. مراجعه کنندگان زیادی در رده های مختلف دارد.

مهد کودک هسای بندرتکنگ زمینه را برای کتاب و کتابخوانی کودکان در مهد کودک فراهم نموده و بوسیله تورهای کتابخانه کردی کسه در بندرتکنگ راه انداخته می شود،کودکان مهد کودک را به کتابخانه های متعدد شهپر برده و به کتاب و کتابخوانی آشنا می سازند. به همین دلیل نیز بخش هایی از کتابخانه های بندرتکنگ به کتاب کودک و بخش کودک اختصاص پیدا کرده است و معمولا نیز بخش کودک کتابخانه های کنگ از همه بخش ها شلوغ تر است. مادران بندرتکنگی فرزندان خود را به بخش کودک کتابخانه های بندرتکنگ آورده و از کلاس های نقاشی و غیره که در برخی از کتابخانه ها تشکیل می شود، استفاده می کنند. فرزندان کنگی اگر از کودکی با کتاب و کتابخوانسی مانوس گردند، فرهنگ کتابخوانی گرفته و کتاب جزئی از زندگی آن ها محسوب خواهد گشت.

علاوه بر آن پیشتر مدارس بندرتکنگ و حتی مکتب خانه های آن کتابخانه داشته که برخی از کتاب های عمومی در آن ها نگهداری می شود، به نظر می رسد کودکان بندرتکنگی حتی پیش از ورود به کتابخانه ها در خانه خود و بدبزرگان خود با کتاب و اهمیت آن آشنا گردیده اند. برای رواج کتاب و کتابخوانی در بندرتکنگ می بایست مسابقات کتابخوانی بیشتری در کتابخانه های این شهر برگزار گردد، تا دانشجویان و دانش آموزان بندرتکنگی با مفاهیم کتاب، کتابخوانی و حتی نقد کتاب بیشتر آشنا گردند. اگر کتاب های مربوط به دریانوردی برای مسابقات کتاب در بندرتکنگ، معرفی گردد اثر آن بر روی کتاب و کتابخوانی در بندرتکنگ بیشتر خواهدبود. مسئولان کتابخانه های استان هرمزگان نیز وقتی شور و اشتیاق مردم بندرتکنگ در زمینه کتاب و کتابخوانی را به عینه می بینند تلاش می کنند تا برای احداث کتابخانه ها با سالن های کتابخانه ای تهیلاتی را در

شهرستان

کتابخانه های بندر کنگ و نقش آن ها در توسعه فرهنگی این بندر



نظر بگیرند. برای نمونه اقداماتی در بستر زمان در همین راستا در سال های اخیر صورت گرفته است که یکی از آن موارد مربوط به سال ۱۳۹۴ است. حسن زینلی تختی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان هرمزگان در سال ۱۳۹۴ در گفت‌وگو با فارس در بندرلنگه در خصوص کلنگ‌زنی سالن ۱۲۰ نفره مطالعه بندر تاریخی کنگ گفت:کتابخانه‌ها یک بال فرهنگ هستند، همچنین نگاه ما در حوزه کتابخوانی باید تغییر کند، زیرا کتابخانه‌ها می‌توانند نقش تأثیرگذاری خود را در تمام عرصه‌ها به نمایش بگذارند. وی اضافه کرد: کتابخانه‌ها به عنوان پایگاه مستحکم فرهنگی می‌تواند نقش به سزایی در کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقاء امنیت فرهنگی و اجتماعی داشته باشند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان خاطر نشان کرد: بندر کنگ از شاخص‌های خوبی برخوردار است که یکی از آن پیشینه تاریخی و اصالت فرهنگی مردم این شهر است، لذا می‌بینیم که به تحولات فرهنگی و هنر اسلامی توجه ویژه‌ای نشان می‌دهند. زینلی تختی در ادامه تصریح کرد: سالن مطالعه «ملت» با ظرفیت ۱۲۰ نفر و زیربنای ۴۰۰ مترمربع توسط شهرداری کنگ ساخته خواهد شد و اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون ریال برای تکمیل آن از اعتبارات شهرداری هزینه می‌شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان هدف از ساخت این سالن در بندرتکنگ را جبران کمبود فضاهای مطالعه در این شهر دانست و اظهار داشت: تأمین فضای مطالعه در شهرها می‌تواند به ترویج و ترغیب جوانان به فرهنگ مطالعه کمک کند و امیدواریم در آینده برکات این مجموعه فرهنگی مایه برکت برای مردم بندر کنگ باشد.یادآور می‌شود، بندر کنگ یکی از قطب‌های گردشگری غرب استان بوده که تاکنون ۵۴ هکتار از آن ثبت آثار تاریخی شده است و یکی از برنامه‌های ماندگار شهرداری بندر کنگ در این شهر تبدیل خانه‌های تاریخی و قدیمی شهر به خانه‌های گردشگری است که می‌تواند نقش مهمی در جذب گردشگر و رونق صنعت گردشگری در آینده باشد.

(قطر، ۱۱/۶/۱۳۹۴) همانگونه که در متن به آن اشاره گردید، چنین مستفاد می‌شود که کتاب و کتابخوانی می‌تواند به سلامت فکری و اجتماعی بندرتکنگ کمک نماید و جلوی برخی از ناهنجاری‌های اجتماعی را در بستر زمان بگیرد و همچنین به دانش محور بودن جامعه کمک کند. از نکات جالب توجه در ارتباط با فرهنگ کتاب و کتابخوانی، مشارکت زیاد زنان در این امر است. اگر به جمعیت مراجعه‌کننده به کتابخانه های

برداشت ۴۵۰ هزار تن محصول سبزی و صیفی

زمینه ای کشاورزی استان کشت می شود.
مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی محصول سبزی و صیفی در بندر کنگ گفت: ۵۰ درصد محصولات کشاورزی استان کشت می شود.
عراق و آسیای میانه صادر

می شود.
امیری زاده پیش بینی کرد تا پایان فصل برداشت یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن محصول برداشت صیفی در بندر کنگ است.
پارسیان از مهمترین مناطق تولید محصول سبزی و صیفی خارج فصل هستند.
مدیر زراعت سازمان جهادکشاورزی

محمدرضا زاهدی برگزار شده است.

رئیس گروه ترویج شیلات و آزیان شیلات هرمزگان با بیان اینکه در پایان دوره از افراد شرکت کننده آزمون کتبی گرفته می شود که در صورت قبولی در آزمون و بعد از گذراندن مصاحبه علمی در صورت قبولی در هر دوره گواهینامه آموزشی اعطا می شود.سالاری افزود: این دوره آموزشی مشتمل بر آموزش هشت دوره مدیریتی بوده که در فواصل ۱۵دماه جاری تا ۲۴ دیماه جاری برگزار می گردد.

تخصیص اعتبار تکمیل زیر ساخت های گردشگری کوه گنو

تأمین اعتبار مذکور عملیات آبرسانی به کوه گنو به اتمام خواهد رسید.»
منطقه گردشگری کوه گنو در ۲۹ کیلومتری شمال غربی شهرستان بندرعباس واقع شده است، این کوه در مقایسه با آب‌وهوای گرم بندرعباس دارای آب‌وهوای نسبتاً معتدل است.

افتتاح بزرگترین نمایشگاه عکس،نقاشی و طراحی گلابتون در بندرلنگه

برنامه ریزی فرماندار بندرلنگه و شهردار و هیات همراه از بزرگترین نمایشگاه عکاسی ، نقاشی و طراحی بازدید و در هر قسمت از سوی رئیس خانه هنرمندان توضیحات لازم ارائه شد

نقاشی و ۱۰ اثر در رشته طراحی برای حضور در نمایشگاه انتخاب شد. وی اضافه کرد: در آیین اختتامیه با معرفی نفرات برتر در عمارت فکری با حضور مسئولان ارشد شهرستان برگزار خواهد شد. در ادامه این مراسم مهندس سید معاون

از مسئول خانه هنرمندان در این مراسم گفت : در بخش عکاسی ۹۵ اثر و نقاشی ۳۴۳ اثر و تعداد ۱۰ اثر در بخش طراحی به دبیرخانه هنرمندان اصل شده است.وی عنوان کرد : پس از بررسی های لازم ۱۵ اثر در رشته عکاسی ، ۲۰ اثر در رشته

سرویس شهرستان//سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرلنگه از افتتاح بزرگترین نمایشگاه عکس، نقاشی و طراحی گلابتون در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، وحید امیری ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه عکس، نقاشی و طراحی گلابتون در این شهرستان، اظهار کرد: این نمایشگاه فرصتی است برای ترویج هنرهای بومی و محلی استان و ارتقای سطح علمی ناظرین فنی در راستای ارائه خدمات بهتر گفت: خوشبختانه همکاری و هماهنگی خوبی بین اداره کل شیلات هرمزگان و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان صادر گردید.

آئین **قرآن مذکات**

نظر به اینکه اینکه آقای حسین نوشادی فرزند علی بابا به شماره شناسنامه ۲۸ و شماره ملی ۲۵۱۱۵۸۳۳۸ به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوده شماره ۱۳۱۲۳۳/۱۳۱۸مورخ ۱۳۱۵/۹ در خصوص پلاک ۳۳۴۲قرعی از ۳۵۸۱اصلی واقع در خیابان شهدا بخش یک شهرستان بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان ثبت شده بشماره دفتر ۵۰۶ صفحه ۳۰۵ شماره ثبت ۹۷۴۱۲ بشماره سریال ۹۹۳۹۵۷ الف /۹۴ به علت جایجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و برابر فلذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰روز اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.د.د.۹۷۱/۱۷م الف

تاریخ انتشار: ۹۷۱/۱۷م الف

ابوالحسن دستوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس – منطقه یک

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری ، خیابان سبزی غربی بین خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

احداث پارکی مزین به نام سردار سلیمانی در حاجی آباد

یکی از پارک های شهر حاجی آباد به نام شهیدید حاج قاسم سلیمانی نامگذاری و تندیس سردار بزرگ در یکی از میدان های شهر نصب شود.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز:حمید جهانگیری فرماندار حاجی آباد در نشست شورای اداری شهرستان ضمن عرض تسلیت و تبریک شهادت سردار بزرگ شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: امت مسلمان جهان در غم از دست دادن سردار حاج قاسم سلیمانی در سوگ هستند، حاج قاسم سلیمانی برای فرزندان شهاده پدروی مهربان بوده و با فارغ از هر حزب و جناحی و مجاهد و سرباز ولایت به معنی واقعی بود و شهادتش منشا اتحاد و انسجام و همدلی ملت ایران خواهد بود.

فرماندار حاجی آباد افزود: نباید آرمان های شهدا و شهید قاسم سلیمانی به نسل آینده انتقال داده شود، فرماندار حاجی آباد با اشاره به برگزاری مراسم تسلیت بیکر شهید بزرگ سردار حاجی قاسم سلیمانی در استان کرمان و حجاج بالای تردد در مسیر شهرستان به سمت استان کرمان عنوان کرد: همه دستگاه های خدمات رسان آمادگی کامل وجه ارائه هرگونه خدمات به عزاداران هستند.

وی از برگزاری مراسم گرامیداشت شهید حاج قاسم سلیمانی در مراکز بخش ها

امام جمعه حاجی آباد:

قطب فرهنگی حاجی آباد نیاز به گسترش فضای پیرامونی دارد

امام جمعه شهرستان سرویس در جلسه بررسی مشکلات امامزادگان سیدمحمد وامیر نظام الدین حاجی آباد گفت: این امامزادگان قطب فرهنگی این شهرستان هستند که نیاز به فضای بیشتری جهت اجسرای برنامه ها فرهنگی مذهبی دارند.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز:حجت الاسلام والمسلمین شرفی، امام جمعه شهرستان حاجی آباد در جلسه بررسی مشکلات امامزادگان سیدمحمد وامیر نظام الدین این شهرستان که

شریفی گفت : این امامزادگان یکی از قطب‌های گردشگری مذهبی این شهر به ششمار می‌رود و همه ساله به ویژه در ایام تابستان و بهار میعادگاه عاشقان اهل بیت (ع) است. امام جمعه حاجی آباد با اشاره به اینکه با همدلی و مدیریت جهادی می‌توان از ظرفیت‌های بقاع متبرکه در جهت گسترش برنامه فرهنگی مذهبی گام‌های بزرگ و موتری را برداریم، خاطر نشان کرد: فراهم نمودن امکانات که یکی از لزومات آن فضای پیرامونی داشته باشیم.

بقاع متبرکه می باشد باعث ایجاد آرامش برای زائران و گردشگران مذهبی می شود. شریفی با اشاره به اینکه برای تبدیل به اجتماع اهل بیت (ع) است. امام جمعه حاجی آباد با اشاره به اینکه با همدلی و مدیریت می‌توان از ظرفیت‌های بقاع متبرکه در جهت گسترش برنامه فرهنگی مذهبی گام‌های بزرگ و موتری را برداریم، خاطر نشان کرد: فراهم نمودن امکانات که یکی از لزومات آن فضای پیرامونی داشته باشیم.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۱۳	اذان صبح ۰۵:۴۹:۰۸	اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۳	اذان صبح ۰۵:۳۱:۲۰	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۲	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۴۶	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲
اذان ظهر ۱۱:۵۱:۳۹	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۷	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۲	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳
غروب آفتاب ۱۷:۰۶:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۴۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۳:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۲۵	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷
اذان مغرب ۱۷:۲۳:۳۱	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۳۳:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۰۹:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵

بندرعباس در استان هرمزگان واقع شده‌است. بندرعباس یکی از بندرهای مهم و پررونق ایران است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است.

فقر آهن در کودکان را باید جدی گرفت زیرا کودکان مبتلا به کم خونی ناشی از فقر آهن دچار ضعف سببستیم ایمنی بدن می‌شوند و بیشتر در معرض ابتلا به بیماری‌های عفونی قرار خواهند گرفت. به گزارش سلامت نیوز، تغذیه مناسب از دوران جنینی بسیار مهم و حیاتی است تا انسان دربرگسالی با بیماری و مشکلات کمتری مواجه شود. یکی از مواردی که در سلامت جنین و نوزاد بسیار حائز اهمیت است، مصرف آهن است چراکه به گفته پزشکان، کودکان مبتلا به کم خونی ناشی از فقر آهن به دلیل ضعف بودن سیستم ایمنی بدن، بیشتر در معرض ابتلاء به بیماری‌های عفونی هستند.

بر خلاف گذشته که به دلیل بی‌اطلاعی والدین و همچنین تعداد زیاد فرزندان در یک خانواده، کمتر به سلامت کودکان به ویژه تا زیر ۲ سال اهمیت داده می شد، اما امروزه به دلیل افزایش سطح آگاهی والدین جوان و همچنین تعداد فرزندان کمتر در یک خانواده، موضوع سلامت نوزاد بسیار مورد توجه است و از سوی دیگر بسیاری از مراکز بهداشتی بعد از به دنیا آمدن نوزادان برای افزایش سطح آگاهی مادران، مصرف آهن را از همان بدو تولد به آن‌ها توصیه می‌کنند.

مصرف آهن از آن جایی قابل توجه است که تکامل و هماهنگ شدن حرکات کودکان کم

بوشهر	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۵:۴۹:۰۸	اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۳	اذان صبح ۰۵:۳۱:۲۰	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۲	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵
طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۲۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲
اذان ظهر ۱۱:۵۴:۵۴	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۷	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۲	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳
غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۴۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۴۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۳:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۲۵	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷
اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۳۳:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۰۹:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵

خون به تاخیر می افتد و این کودکان در مدرسه نیز یادگیری کمتری دارند.
ضرب هوشی این کودکان تا ۱۰ امتیاز کمتر از حد طبیعی برآورد شده و در کودکان مبتلا به کم خونی فقر آهن میزان ابتلا به بیماری‌های عفونی بیشتر است زیرا سیستم ایمنی آنها قادر به مبارزه موثر با عوامل بیماری‌زانیست.

براساس مطالعات انجام شده، ۳۰ درصد مردم کشور کم خونی دارند این در حالی است که اثرات نامطلوب فقر آهن در دوران جنینی و شیرخواران و نوجوانان است. کم‌خونی همسند، به مصرف موادغذایی خیلی کم‌ترش مثل لوانسک نیز تمایل بیشتری دارند و مهم‌ترین عارضه کاهشش ذخایر آهن بدن، کاهش فعالیت‌های حرکتی و ضریب هوشی در شیرخواران و نوجوانان است. این بزرگ می افزاید: در مرحله‌ی که هنوز فقط ذخایر آهن کم است و بدن دچار کم‌خونی نشده نیز این تغییرات در ضریب هوشی و جسمی خود را نشان می دهد و حتی بعد از درمان این تغییرات گاه کاملاً قابل برگشت نیست. منتظری با بیان اینکه در درمان کم‌خونی فقر آهن پیشگیری حرف اول را می‌زند، گفت: باید بین ۴ تا ۶ ماهگی، ۲ میلی‌گرم به ازای هر کیلوگرم وزن نوزاد به او ترکیب آهن و نمک‌هایی مثل فرسولفات (به شکل قهقه) داد، برای مدت ابتدا باید آزمایش خون تجویز شود و در صورت اثبات کمبود به ازای هر کیلوگرم وزن ۳ تا ۴ میلی‌گرم شربت آهن تجویز کرد که باید

فقر آهن در کودکان را جدی بگیریم

احمد منتظری عضو انجمن متخصصان داخلی در این زمینه می‌گوید: کم‌خونی فقر آهن معمولاً بدون علامت است و رنگ‌پریدگی در خطوط کف دست و بستر ناخن و ملتحمه چشم از نشانه‌های آن است.

وی ادامه می دهد: کودکانی که مبتلا به کم‌خونی هستند، به مصرف موادغذایی خیلی کم‌ترش مثل لوانسک نیز تمایل بیشتری دارند و مهم‌ترین عارضه کاهشش ذخایر آهن بدن، کاهش فعالیت‌های حرکتی و ضریب هوشی در شیرخواران و نوجوانان است. این بزرگ می افزاید: در مرحله‌ی که هنوز فقط ذخایر آهن کم است و بدن دچار کم‌خونی نشده نیز این تغییرات در ضریب هوشی و جسمی خود را نشان می دهد و حتی بعد از درمان این تغییرات گاه کاملاً قابل برگشت نیست. منتظری با بیان اینکه در درمان کم‌خونی فقر آهن پیشگیری حرف اول را می‌زند، گفت: باید بین ۴ تا ۶ ماهگی، ۲ میلی‌گرم به ازای هر کیلوگرم وزن نوزاد به او ترکیب آهن و نمک‌هایی مثل فرسولفات (به شکل قهقهه) داد، برای مدت ابتدا باید آزمایش خون تجویز شود و در صورت اثبات کمبود به ازای هر کیلوگرم وزن ۳ تا ۴ میلی‌گرم شربت آهن تجویز کرد که باید

لنزهای چشمی را از آرایشگاه‌ها نخرید

دبیر انجمن چشم پزشکی ایران نسبت به تبعات و عوارض استفاده از لنزهای چشمی که در آرایشگاه‌ها عرضه می‌شود، هشدار داد.

به گزارش جام جم، علی صادقی طاری در آستانه برگزاری چهارمین همایش چشم پزشکی بهار، با هشدار نسبت به تبعات و عوارض استفاده از لنزهای چشمی که در آرایشگاه‌ها عرضه می‌شود، گفت: بعضاً شاهد هستیم که برخی آرایشگاه‌ها برای زیبایی به مراجعین خود لنز پیشنهاد می‌کنند که در اکثر موارد این لنزها استاندارد نیستند و باعث آسیب جدی به چشم‌ها می‌شوند. دبیر اجرایی چهارمین همایش چشم‌پزشکی با اشاره به اینکه لنز چشمی به عنوان وسیله‌ای شناخته می‌شود که کاربرد پزشکی دارد، افزود: ممکن است در موارد خاص برای زیبایی از لنز استفاده شود که در این صورت نیز، باید با چشم پزشکی

گروه خبر //جلسه هماهنگی اجرائی

طرح این ساز
تکمیلی فلج اطفال
با حضور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با مدیران شبکه بهداشت و درمان تابعه بصورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا -معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: حفظ دستاوردهای برنامه ریشه کنی فلج اطفال در کشورمان از حساسیت ویژه برخوردار است و با توجه به همجواری ایران و استان هرمزگان با کشورهای افغانستان و پاکستان در مرز شرقی و تردهای

اجرائی هر چه بهتر این طرح و

بسیار در هر زمان خطر بازگشت بیماری وجود دارد و برای تداوم وضعیت عاری از پولیو طی سالهای اخیر این ساز سازگی تکمیلی با کیفیت مطلوب ضروری است.دکتر محمود ویدئو کنفرانس برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا -معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: حفظ دستاوردهای برنامه ریشه کنی فلج اطفال در کشورمان از حساسیت ویژه برخوردار است و با توجه به همجواری ایران و استان هرمزگان با کشورهای افغانستان و پاکستان در مرز شرقی و تردهای

ایمن سازی فلج اطفال خانه به خانه اجرا می شود

اجرائی این طرح ملی ریشه کنی فلج اطفال یا بیماری پولیو است. رئیس مرکز بهداشت استان هرمزگان اعلام کرد:لازم است کلیه تیم های اجرایی این طرح کارت شناسایی مطلوب ضروری است.دکتر محمود ویدئو کنفرانس برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا -معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: حفظ دستاوردهای برنامه ریشه کنی فلج اطفال در کشورمان از حساسیت ویژه برخوردار است و با توجه به همجواری ایران و استان هرمزگان با کشورهای افغانستان و پاکستان در مرز شرقی و تردهای

دانشمندان باور دارند کورکومین مرکب موجود در ادویه زردچوبه دارای پتانسیل

کشتن **تومور** است.

به گزارش سلامت نیوز، با بررسی ۵ هزار مطالعه مشخص شد، کورکومین سلول‌های سرطانی را کشته و رشد را متوقف کرده است. سرطان‌های سینه، ریه، خون، استخوان، معده، روده، پانکراس و پروستات از جمله مواردی هستند که بواسطه زردچوبه متوقف شده‌اند.

کورکومین یک ماده فعال در زردچوبه است که عامل رنگ زرد این ادویه محسوب می شود. زردچوبه دارای خواص قدرتمند التهابی بوده و یک آنتی اکسیدان قوی است و به همین جهت می‌تواند ریسک ابتلا به سرطان و یا پس از ابتلا سرعت رشد تومورها را کاهش

دهد.

محققان آمریکایی تأکید می‌کنند، زردچوبه می‌تواند داروی مؤثر برای درمان سرطان باشد و به جنگ با تومورها برود.

سنخنگوی تحقیقات سرطان انگلیس گفت: شواهدی وجود دارد که کورکومین، ماده‌ای در زردچوبه می‌تواند سلول‌های سرطانی را در برخی سرطانها از بین ببرد؛ اما ما به تحقیقات بیشتری احتیاج داریم. پژوهشگران در سرتاسر جهان، همواره به دنبال پیدا کردن روش‌هایی برای درمان این بیماری بوده‌اند و در این راستا، راه های طبیعی درمان همیشه جایگاه ویژه‌ای داشته‌اند.

به گفته دانشمندان، زردچوبه همچنین با مهار سلول‌های سرطانی از انتشار

زردچوبه به درمان کمک می کند



پروتئین های مضر می‌تواند باعث مرگ سلول‌های سالم شود.

استرس چه تاثیری بر شیر مادر می گذارد؟

شما می گذارند. همچنین، زمانی که در شرایط پر استرس هستید، فرصت کافی برای شیردهی منظم به نوزاد را ندارید. در نتیجه مقدار شیر تولیدی کاهش می یابد. بیماری مادر و مصرف دارو نیز در مادران ایجاد تنش و اضطراب نموده و از میزان شیر آنها می کاهد. هورمون کورتیزول که در شرایط پر تنش در بدن رهبر می شود، قادر است بر روی ترکیبات اثر گذاشته و آنرا تغییر دهد. استرس قادر است که جریان خون یا شیر مادر را کم کند ولی معمولاً کار به جایی نمی رسد که شیر مادر متوقف شود. بهتر است قبل از شیر دادن به نوزادتان تا جایی که امکان دارد استرستان را کم کنید.

و

و

روشنهایی برای کاهش استرس موزیک گوش کنید پروهنش ها نشان می دهد که گوش دادن به موسیقی آرامش بخش میتواند باعث کاهش فشار خون، خیران قلب و اضطراب شود. لیستی از این دسته آهنگ ها یا صداهای طبیعت (مثل آقیانوس، جویبار مثلاظم، آواز پرندگان) را جمع آوری کنید و به ذهن خود اجازه دهید تا روی ملودی، آلات موسیقی، یا خواننده این قطعه تمرکز کنید. جالب است بدانید که نتایج تحقیق دانشمندان ثابت نموده استند که گوش دادن به موزیک آرام و کلاسیک به مدت ۳۰ دقیقه اثر آرام بخشی معادل دریافت ۱۰ میلی گرم الویوم(دیازپام) دارد.

عامل مخفی چاق شدن و خواب زیاد

تیمی از پژوهشگران با استفاده از تحقیقات خود نشان داده‌اند که مرکز مربوط به لذت مغزی و تشریح دویامین در کنترل سباحت زبستی که ریتهم‌های فیزیولوژیکی بدن ما را تنظیم می‌کند، مقصر اصلی عاداتی همچون پرخوری و پرخواهی محسوب می‌شوند.

به گزارش سلامت نیوز ، پرخوری و پرخواهی را می‌توان از نظر مشکلات اساسی بسیاری از افراد دانست که می‌توانند زندگی آن‌ها را مختل کند. شاید شناخت دلیل اصلی رفتارهایی که منجر به پرخوری یا پرخواهی می‌شوند بتواند رفتارهای منجر به این عادات را کنترل کرده و از تبعات بهداشتی، اجتماعی و اقتصادی ناشی از آن بکاهد.

تیمی از پژوهشگران به سرپرستی پرفسور علی گولر (Ali Güler) استاد رشته زیست‌شناسی در دانشگاه ویرجینیا در بررسی‌های خود دریافتند موش‌های آزمایشگاهی که رژیم غذایی قابل‌مقایسه با شرایط زندگی در طبیعت را از نظر کالری و چربی‌ها دنبال کرده و فعالیت‌های فیزیکی و بدنی عادی داشتند، وزن مناسب خود را حفظ کردند درحالی‌که موش‌هایی که رژیم‌های غذایی پرکالری و چربی و شیرینی‌ها را دنبال می‌کردند، در تمام ساعات روز؛ به میان وعده تمایل داشتند و چاق شدند.

در این بررسی‌ها مشخص شد که در صورتی که چند لحظه از پنجره به نقاط دور دست، جایی که نقش در پریشانی خاطر شما ندارد، نگاه کنید، چشمان شما آرامش پیدا می‌کنند. اگر چشمانتان آرامش پیدا کنند، شما هم میتوانید «ما نشان داده‌ایم که سیگنال‌ها و

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۱۳	اذان صبح ۰۵:۴۹:۰۸	اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۳	اذان صبح ۰۵:۳۱:۲۰	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۲	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۴۶	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲
اذان ظهر ۱۱:۵۱:۳۹	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۷	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۲	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳
غروب آفتاب ۱۷:۰۶:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۴۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۳:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۲۵	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷
اذان مغرب ۱۷:۲۳:۳۱	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۳۳:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۰۹:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵

بندرعباس در استان هرمزگان واقع شده‌است. بندرعباس یکی از بندرهای مهم و پررونق ایران است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است.

فقر آهن در کودکان را باید جدی گرفت زیرا

کودکان مبتلا به کم خونی ناشی از فقر آهن دچار ضعف سببستیم ایمنی بدن می‌شوند و بیشتر در معرض ابتلا به بیماری‌های عفونی قرار خواهند گرفت. به گزارش سلامت نیوز، تغذیه مناسب از دوران جنینی بسیار مهم و حیاتی است تا انسان دربرگسالی با بیماری و مشکلات کمتری مواجه شود. یکی از مواردی که در سلامت جنین و نوزاد بسیار حائز اهمیت است، مصرف آهن است چراکه به گفته پزشکان، کودکان مبتلا به کم خونی ناشی از فقر آهن به دلیل ضعف بودن سیستم ایمنی بدن، بیشتر در معرض ابتلاء به بیماری‌های عفونی هستند.

بر خلاف گذشته که به دلیل بی‌اطلاعی والدین و همچنین تعداد زیاد فرزندان در یک خانواده، کمتر به سلامت کودکان به ویژه تا زیر ۲ سال اهمیت داده می شد، اما امروزه به دلیل افزایش سطح آگاهی والدین جوان و همچنین تعداد فرزندان کمتر در یک خانواده، موضوع سلامت نوزاد بسیار مورد توجه است و از سوی دیگر بسیاری از مراکز بهداشتی بعد از به دنیا آمدن نوزادان برای افزایش سطح آگاهی مادران، مصرف آهن را از همان بدو تولد به آن‌ها توصیه می‌کنند.

مصرف آهن از آن جایی قابل توجه است که تکامل و هماهنگ شدن حرکات کودکان کم خونی ناشی از فقر آهن به دلیل ضعف بودن سیستم ایمنی بدن، بیشتر در معرض ابتلاء به بیماری‌های عفونی هستند. دبیر اجرایی چهارمین همایش چشم‌پزشکی با اشاره به اینکه لنز چشمی به عنوان وسیله‌ای شناخته می‌شود که کاربرد پزشکی دارد، افزود: ممکن است در موارد خاص برای زیبایی از لنز استفاده شود که در این صورت نیز، باید با چشم پزشکی

دبیر انجمن چشم پزشکی ایران نسبت به تبعات و عوارض استفاده از لنزهای چشمی که در آرایشگاه‌ها عرضه می‌شود، هشدار داد.

به گزارش جام جم، علی صادقی طاری در آستانه برگزاری چهارمین همایش چشم پزشکی بهار، با هشدار نسبت به تبعات و عوارض استفاده از لنزهای چشمی که در آرایشگاه‌ها عرضه می‌شود، گفت: بعضاً شاهد هستیم که برخی آرایشگاه‌ها برای زیبایی به مراجعین خود لنز پیشنهاد می‌کنند که در اکثر موارد این لنزها استاندارد نیستند و باعث آسیب جدی به چشم‌ها می‌شوند.

دبیر اجرایی چهارمین همایش چشم‌پزشکی با اشاره به اینکه لنز چشمی به عنوان وسیله‌ای شناخته می‌شود که کاربرد پزشکی دارد، افزود: ممکن است در موارد خاص برای زیبایی از لنز استفاده شود که در این صورت نیز، باید با چشم پزشکی

دبیر انجمن چشم پزشکی ایران نسبت به تبعات و عوارض استفاده از لنزهای چشمی که در آرایشگاه‌ها عرضه می‌شود، هشدار داد.

به گزارش سلامت نیوز، با بررسی ۵ هزار مطالعه مشخص شد، کورکومین سلول‌های سرطانی را کشته و رشد را متوقف کرده است. سرطان‌های سینه، ریه، خون، استخوان، معده، روده، پانکراس و پروستات از جمله مواردی هستند که بواسطه زردچوبه متوقف شده‌اند.

کورکومین یک ماده فعال در زردچوبه است که عامل رنگ زرد این ادویه محسوب می شود. زردچوبه دارای خواص قدرتمند التهابی بوده و یک آنتی اکسیدان قوی است و به همین جهت می‌تواند ریسک ابتلا به سرطان و یا پس از ابتلا سرعت رشد تومورها را کاهش

دهد.

محققان آمریکایی تأکید می‌کنند، زردچوبه می‌تواند داروی مؤثر برای درمان سرطان باشد و به جنگ با تومورها برود.

سنخنگوی تحقیقات سرطان انگلیس گفت: شواهدی وجود دارد که کورکومین، ماده‌ای در زردچوبه می‌تواند سلول‌های سرطانی را در برخی سرطانها از بین ببرد؛ اما ما به تحقیقات بیشتری احتیاج داریم. پژوهشگران در سرتاسر جهان، همواره به دنبال پیدا کردن روش‌هایی برای درمان این بیماری بوده‌اند و در این راستا، راه های طبیعی درمان همیشه جایگاه ویژه‌ای داشته‌اند.

به گفته دانشمندان، زردچوبه همچنین با مهار سلول‌های سرطانی از انتشار

دهد.

محققان آمریکایی تأکید می‌کنند، زردچوبه می‌تواند داروی مؤثر برای درمان سرطان باشد و به جنگ با تومورها برود.

سنخنگوی تحقیقات سرطان انگلیس گفت: شواهدی وجود دارد که کورکومین، ماده‌ای در زردچوبه می‌تواند سلول‌های سرطانی را در برخی سرطانها از بین ببرد؛ اما ما به تحقیقات بیشتری احتیاج داریم.

پژوهشگران در سرتاسر جهان، همواره به دنبال پیدا کردن روش‌هایی برای درمان این بیماری بوده‌اند و در این راستا، راه های طبیعی درمان همیشه جایگاه ویژه‌ای داشته‌اند.

به گفته دانشمندان، زردچوبه همچنین با مهار سلول‌های سرطانی از انتشار

دهد.

محققان آمریکایی تأکید می‌کنند، زردچوبه می‌تواند داروی مؤثر برای درمان سرطان باشد و به جنگ با تومورها برود.



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۱۳	اذان صبح ۰۵:۴۹:۰۸	اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۳	اذان صبح ۰۵:۳۱:۲۰	اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۲	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۵
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۴۶	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۳:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۵۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۲:۳۲
اذان ظهر ۱۱:۵۱:۳۹	اذان ظهر ۱۲:۲۴:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۱۷	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۳۲	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۰۳
غروب آفتاب ۱۷:۰۶:۲۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۵۷	غروب آفتاب ۱۷:۴۴:۴۸	غروب آفتاب ۱۶:۴۳:۱۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۶:۵۱:۲۵	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۲۷
اذان مغرب ۱۷:۲۳:۳۱	اذان مغرب ۱۷:۴۵:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۰۰:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۳۳:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۰۹:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۳۵

بندرعباس در استان هرمزگان واقع شده‌است. بندرعباس یکی از بندرهای مهم و پررونق ایران است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است. بندرعباس در جنوب شرقی ایران واقع شده‌است.

فقر آهن در کودکان را باید جدی گرفت زیرا

کودکان مبتلا به کم خونی ناشی از فقر آهن دچار ضعف سببستیم ایمنی بدن می‌شوند و بیشتر در معرض ابتلا به بیماری‌های عفونی قرار خواهند گرفت. به گزارش سلامت نیوز، تغذیه مناسب از دوران جنینی بسیار مهم و حیاتی است تا انسان دربرگسالی با بیماری و مشکلات کمتری مواجه شود. یکی از مواردی که در سلامت جنین و نوزاد بسیار حائز اهمیت است، مصرف آهن است چراکه به گفته پزشکان، کودکان مبتلا به کم خونی ناشی از فقر آهن به دلیل ضعف بودن سیستم ایمنی بدن، بیشتر در معرض ابتلاء به بیماری‌های عفونی هستند.

بر خلاف گذشته که به دلیل بی‌اطلاعی والدین و همچنین تعداد زیاد فرزندان در یک خانواده، کمتر به سلامت کودکان به ویژه تا زیر ۲ سال اهمیت داده می شد، اما امروزه به دلیل افزایش سطح آگاهی والدین جوان و همچنین تعداد فرزندان کمتر در یک خانواده، موضوع سلامت نوزاد بسیار مورد توجه است و از سوی دیگر بسیاری از مراکز بهداشتی بعد از به دنیا



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدبیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضربی کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت: www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن: ۰۳۲۲۴۶۳۸۴-۰۳۲۲۴۶۳۸۴-۰۳۲۲۲۲۹۳۰
۰۳۲۲۴۶۳۵۰- شماره: ۰۳۲۲۴۶۶۰۰
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۲۲۴۳۲۸۳-۰۳۲

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خو و تقسیم و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
نمایندگی استانیها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهیرا سروش ۰۹۱۵۸۲۵۲۳۶۶
کرمان ارزو توکلی خنودلی ۰۹۱۰۱۹۹۱۰۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۰۰
یزد امیرسبحین خاتری زاده ۰۹۳۴۰۵۳۱۶۰۰
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۲۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده باد حاج ایوب دبیری نژاد

قیمت خانه در هرمزگان از هیچ قانون و قاعده ای بیرونی نمی کند و مالکان و دلالان بخش مسکن سلطان قیمت گذاری شده اند و بازار قیمت مسکن را در دست دارند و هیچ نظارتی بر این بخش وجود ندارد.

در حالیکه تا چندسال قبل، قیمت خانه ها معمولا در تنگنای مشاوره را هم برعهده داشتند؛ اما در چند سال اخیر این قیمت گذاری به دست مالکان و دلالان بخش مسکن افتاده است. متأسفانه پس از بی توجهی دولت یازدهم و دوازدهم به اجرای طرح مسکن مهر و مزخرف خواندن این طرح توسط وزیر سابق راه و شهرسازی و عدم اجرای طرح مسکن اجتماعی که این وزیر وعده اجرای آن را داده بود و عدم اجرای هیچ طرح ساخت و ساز مسکن در این سالها، باعث شد که قیمت ملک سیر صعودی گرفته و بطور غیرقابل باوری قیمت ها افزایش چندبرابری یافت.

عدم اجرای قانون اخذ مالیات از خانه های خالی
از آن طرف قانون اخذ مالیات از خانه های خالی اجرایی نشد و احتکار مسکن ادامه یافت و این وضعیت به گونه ای ادامه یافت که خانه اولی هسا از قابل خرید مسکن خارج شدند و به رهن و اجاره پناه آوردند و به دلیل تقاضای زیاد در این بخش، افزایش اجاره بها نیز باعث شد که برخی حتی قادر به اجاره نشینی نشدند و برخی به مناطق حاشیسه ای شهر پناه بردند و برخی در کنار پدر و مادرشان زندگی می کنند و گاهی هم شنیده می شود برخی که به هیچ وجه نتوانستند خانه ای را بخرند یا اجاره کنند و این وضعیت به اختلافات شدید خانوادگی تبدیل شد؛ بیه بن بست زندگی رسیدند و راهی جز جدایی و طلاق را در مقابل خود ندیدند و برخی فرزندان هم مجبور شدند پدر یا مادر را انتخاب نموده و قربانی سیاست هایی شوند که قیمت مسکن را نجومی افزایش داد. از برخی مناطق هم شنیده می شد که برخی اقدام به خودکشی کردند تا شرمند هسر و فرزندان شان نشوند که بیشتر شان از ترک نجات می یافتند. شهروندان از نابسامانی قیمت مسکن بیسندت گلایه مندند و از دولتوران می خواهند چاره ای بیندیشند تا قیمت ها منطقی شده و خانه های خالی وارد بازار مسکن شوند و دست دلالان بازار قیمت گذاری کوتاه شوند تا افرادی بی خانمان بتوانند خانه دار شوند.

ناراضیاتی بنگاه داران
البته در این نابسامانی قیمت مسکن، برخی از بنگاه داران املاک نیز نراضی هستند. یکی از بنگاه داران می گوید: اولا برخلاف گذشته که بنگاه دار املاک به نوعی به مالک مشاوره می داد و می گفت که ملکش چقدر می ارزد که در این سال ها و بخصوص دو سه سال اخیر، مالک هر قیمتی را بخواهد بر روی ملکش می گذارد و می گوید همین قیمتی که من می گویم بایستی بفرشید. اگر مشتری داشت که بفرش و اگر نداشت که خانه ام را نگه می دارد تا مشتری بیاید که می خواهم، برایش بیاید. برخی خانه ها را ما هم می داریم که از ارزشش خیلی کمتر از قیمتی است که صاحب ملک می گوید، اما وقتی حاضر نیست قیمت ملک را کمتر کند، ما نیز نمی توانیم کاری کنیم. اگر دولت سیاست هایی را

مسکن در هرمزگان مُسکِن ندارد

مالکان و دلالان، سلطان قیمت گذاری املاک



قیمت دلار
بنگاه دار دیگری می گوید: صاحب ملکی خانه ای را در آزادگان برای فروش گذاشته بود و با همان قیمتی که گفته بود، مشتری را برده ام تا خانه را ببیند. وقتی آنجا رفتم، صاحبخانه گفت به قیمت خانه ام ۲۰۰ میلیون تومان اضافه شده است. وقتی دلیلش را پرسیدم، گفت چون خانه ای که در تهران می خواستم بخرم، ۵۰۰ میلیون تومان گران تر شده است، من هم فقط ۲۰۰ میلیون تومان خانه ام را گران تر کردم. این موضوع باعث شد که مشتری از خرید خانه منصرف شود و ما هم وجهه کاری مان تخریب شود.

کمبود ملک
یک املاکی دیگر می گوید: برخی از صاحبخانه هایی که خانه های شان را برای رهن و اجاره گذاشته اند، زمانی که می بینند مشتری وجود دارد و کمبود ملک برای رهن یا اجاره وجود دارد؛ قیمت ها را افزایش می دهند. در حالیکه در گذشته بیه دلیل از یاد ملک و زیر قیمت فروشش یا رهن و اجاره دهد، اما در بندرعباس که شهرهی مهاجرپذیر است و افراد بسیاری از مناطق دیگر کشور برای کار کردن می آیند و تقاضا از عرضه بیشتر است؛ این موضوع باعث می شود که مشتری برای خانه های اجاره ای بیاید و بویان آستان و یا خانواده ها برای داشتن سربینه در خانه ای مناسب با مشکل مواجه شوند که مشکلات این بخش از سال گذشته بیشتر شده است.

کلیه شهروندان
برخی از شهروندان نیز می گویند برای رهن و اجاره هم با مشکل مواجهند و قیمت ها به حدی غیرمعتول و غیرمنطقی است که باورکردنش بسیار سخت است و از آن طرف هیچ نظارتی در این بخش وجود ندارد و مردم با مشکل مواجهند. **نامیدی از خرید خانه**
امیری، شهروندی بندرعباسی است که ۵سال از زندگی مشترک ششان می گذرد و از خرید خانه هم ناامید شده است و می گویند: در این سال ها رهن

می نسنسیم و هر سال ده تا ۲۰ میلیون تومان رهن همان خانه و خانه های همسطحش افزایش می یافت و مجبور بودیم وام بگیریم یا این بازار خراب که درآدمان کاهش یافته است، بسرای چندماه دیگر که قرارآدمان تمام می شود هم نمی دانم چه کار کنیم؟ الان هم با هسرم به مشکل برخوردده ام و گاهی به جدایی فکر می کنیم که نمی دانم آیا وضعیت مان بهتر نشود یا بدتر؟ دولت هم هیچ اقدامی نمی کند.

حق کمسیون بالا
شهروندی می گوید تصمیم گرفته بودیم که خانه ای ویلایی برای خودمان بخریم. در این چند سال، من و همسرم هرکدام چندین وام گرفتیم و ارنیه های مان را روی هم گذاشتیم و خانه آپارتمانی کوچک مان را اوایل پارسال فروختیم که یک باره خانه ۶۰۰ میلیون تومانی شسند دو میلیارد تومان. یک خانه را به مبلغ یک و نیم میلیارد تومان پیدا کردیم که بنگاه دار می گفت کمسیون این خانه از هر طرف خریدار فروششند ۱۵ میلیون تومان و جمعا ۳۰ میلیون تومان (معادل دو درصد قیمت ملک و از هر طرف یک درصد). بایستی پرداخت کنید. واقعا این اجحاف در حق مردم است. قیمت ها که اینقدر نجومی بالا بردند و بنگاه داری که فقط خانه یک نفر را به دیگری می فروشند و برای یک معامله ۳۰ میلیون تومان باید مسود ببرد، فشار زیادی به خریدار می آید. با این وضعیت هنوز نتوانسته ایم خانه بخریم. درآمد یک یا سلم را باید بدهم به بنگاه. آیا عادلانه است؟

انتظار از مسئولان
شهروندان از مسئولان اجرایی انتظار دارند با اجرای برنامه هایی برای افزایش ساخت و ساز و اجرای قانون رفته اند که این خانه ها عمر مفیششان هم به پایان رسیده اند را از بازار مسکن کوتاه کنند تا قیمت املاک کاهش یابد و بازار مسکن سروسامان یابد و مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند.

امام حسن (ع): دانش خود را به دیگران بیاموز و خود، دانش دیگران را یاد بگیر

(روضه بحار ج ۲ ص ۱۱۱)

را بالا ببرند. یک خانه آپارتمانی که تا دوسال قبل متری سه میلیون تومان بود و مالکش نمی توانست بفروشد را این متری نه تا ده میلیون تومان برای فروش گذاشته اند. این خانه بر چه اساسی بایستی اینقدر افزایش قیمت داشته باشد؟

بازار گرمی دلان
برخی از شهروندان و بنگاه داران نیز بازار گرمی دلان را در افزایش قیمت مسکن بی تاثیر نمی دانند می گویند: آنها به سودهای یادآورده دست می یابند و مردم از داشتن سربینه مناسب محروم شده اند و گاهی بسیاری از املاک و زمین ها در بین دلالان دست به دست می شود و خودشان قیمت ها را افزایش می دهند که این وضعیت منجر به افزایش قیمت ملک و اجاره بها شده است. شهروندان از دستکاه قضایی می خواهند برای کوتاه کردن دست دلان از بازار مسکن و متعادل شدن قیمت ها اقدام کند تا مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند و بازار مسکن از وضعیت فعلی خارج شوند. این وضعیت نابسامان مسکن باعث شده است که برخی ها نتوانند ازدواج کنند و برخی هم که ازدواج کرده اند با مشکل امیدوار شوند و بعضی طلاق بگیرند و باعث افزایش فرزندان طلاق و ناهنجاری های بعدی در جامعه می شود.

اجاره سه میلیونی
یکی از شهروندان می گوید: برای اجاره خانه به هر بنگاهی می روم، اجاره بها بین یک تا سه میلیون تومان برای واحدهای آپارتمانی و ویلایی اعلام می کنند. بنظر مان اقتضار کارگر و کارمندی، آیا می توانند این خانه ها را اجاره کنند؟ سال ها مجبوریم در میان کوه در یکی از محلات حاشیه ای زندگی کنیم که نیم ساعت تا خیابان اصلی فاصله دارد و از کوجه هایش خودرو هم عبور نمی کند. آنجا هم اجاره ها بین ۵۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان شده است. بنظم اگر خانه های مسکن مهر را با رفغ ناقضش، اجرا می کردند؛ در حال حاضر وضعیت اینگونه نبود که مردم نتوانند خانه بخرند یا حتی خانه مناسبی رهن و اجاره کنند. چرا دولت در این سال ها برای رفغ مشکل مسکن اقدامی نکرده؟ این طرح مسکن ملی هم که شامل همه نمی شود و باید پول زیادی داشته باشید و اصلا معلوم نیست چگونه و کی اجرا شود. برخی از شهروندان هم که توانایی خرید خانه های نوساز ندارند، به سمت خانه هایی با ۱۵ تا ۳۰ سال ساخت فروششند و ۱۵ میلیون تومان و جمعا ۳۰ میلیون تومان (معادل دو درصد قیمت ملک و از هر طرف یک درصد). بایستی پرداخت کنید. واقعا این اجحاف در حق مردم است. قیمت ها که اینقدر نجومی بالا بردند و بنگاه داری که فقط خانه یک نفر را به دیگری می فروشند و برای یک معامله ۳۰ میلیون تومان باید مسود ببرد، فشار زیادی به خریدار می آید. با این وضعیت هنوز نتوانسته ایم خانه بخریم. درآمد یک یا سلم را باید بدهم به بنگاه. آیا عادلانه است؟

انتظار از مسئولان
شهروندان از مسئولان اجرایی انتظار دارند با اجرای برنامه هایی برای افزایش ساخت و ساز و اجرای قانون رفته اند که این خانه ها عمر مفیششان هم به پایان رسیده اند را از بازار مسکن کوتاه کنند تا قیمت املاک کاهش یابد و بازار مسکن سروسامان یابد و مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند.

علی زارعی/ دریا
daryaz1359@gmail.com

پایانه جاسک؛ گامی در مسیر توسعه اقتصاد

ایجاد پایانه جاسک علاوه بر اینکه ریسک نزدیک شدن کشتی های تجاری به تنگه هرمز را کاهش می دهد، می تواند تا توجه به نزدیک تریبون به آب های آزاد نسیبست به بندر فقیهه، رقیبی جدی برای اقتصاد این بندر اماراتی به شمار رود. زمانی تجارت انرژی در بازارهای جهانی صرفا جنبه اقتصادی داشت؛ در آن روزگاران یک طرف خریدار بود و آن سوی بازار فروشنده محصولش را عرضه می کرد. با توسعه بازار، افزایش تعداد عرضه کنندگان و همچنین دخالت سیاست در جنبه های تجاری، شرایط به گونه دیگری رقم خورد. مداخله کشورهای استعماری در روند تولید و فروش عرضه کنندگان، از محدودیت های تجاری گرفته تا مداخله در روند حمل و نقل، چه به روش دیپلماتیک و چه به روش های نظامی، پیچیدگی های بسیاری به بازارهای انرژی جهان افزود. رفته رفته پیچیدگی ها ابعاد تازه تری یافت؛ کشورهای عرضه کننده عمده انرژی جهان نقش تعیین کننده ای در بازارهای جهانی انرژی پیدا کردند؛ این نقش در مقاطعی تعیین قیمت بود و گاهی اعمال قدرت تنظیم کنندگی نیز از انرژی جهان برای این منظور عرضه کنندگان انرژی به ابزارهای مختلفی نیاز دارند، ابزارها طیف وسیعی از موارد را شامل می شوند؛ از داشتن محصول کافی و متنوع گرفته تا فناوری های بارگیری و داشتن بندرگاه ها و پایانه های استراتژیک همه جز این ابزارها به شمار می روند. داشتن پایانه های پیشرفته و متعدد در نقاط استراتژیک برای هر کشوری امتیاز بسیار ارزنده به شمار می رود. ضمن آنکه ایجاد پایانه های بزرگ فعالیت زبمان روز و هزینه رتقی می شود و یافتن بستر مناسب که همه امتیازات یک پایانه خوب را داشته باشد، تصمیمی بسیار دشوار به نظر می آید. کشورمان ایران با در اختیار داشتن خطوط ساحلی گسترده، بهره گیری از خطوط ریلی پهناور و سراسری، دسترسی به آب های آزاد، قرار گرفتن در قطه ای استراتژیک در منطقه، مستعد ایجاد پایانه های نفتی و غیر نفتی دریایی بسیاری است که متأسفانه در طول سالیان مغفول مانده است. از مزایای داشتن پایانه های متعدد برای کشور تنها می توان به صنعت مغفول بانکرینگ اشاره کرد؛ در تمامی کشورهایی که ساحلی با دسترسی به آب های آزاد دارند، این صنعت یکی از رایج ترین منابع درآمد ارزی کشور محسوب می شوند؛ بندر روتردام هلند که به دروازه نفتی

اروپا معروف است، فقط از صنعت بانکرینگ این بندرگاه بخش مهمی از GDP کشور را تأمین می کند؛ اینکه تصور شود بانکرینگ صرفا به سوخت رسانی به کشتی های عبوری محدود می شود، یک اشتباه رایج است؛ بانکرینگ تمامی خدمات سوخت رسانی، هتلینگ برای مسافران و خدمات دیگر را شامل می شود. صرفا در بخش تعویض خدمه کشتی های عبوری این بندرگاه سالانه میلیون ها دلار برای رزرو خدمات پروازی، جابجایی و خدمات اخذ ویزا از شرکت های حمل و نقل دریایی مطالبه می کند. در همسایگی کشورمان، کشور امارات متحد عربی، در بندر فجیره، که تنها چند گره دریایی با بندر نفتی خارگ فاصله دارد و به تنگه هرمز نیز چسبیده است، کشتی های عبوری بسیاری را از خدمات با کیفیت بانکرینگ بهره مند می سازد و این بندرگاه به رقیب درآمد های سرشاری را عاید شیخ نشین امارات می کند. ایجاد پایانه جاسک علاوه بر اینکه ریسک نزدیک شدن کشتی های تجاری به تنگه هرمز را کاهش می دهد، می تواند با توجه به نزدیک تریبون به آب های آزاد نسبت به بندر فقیهه، رقیبی جدی برای اقتصاد این بندر اماراتی به شمار رود. جدای از این موضوع ایجاد چنین پایانه ای منابع بی شمار در بخش اقتصاد درون زا دارد. توسعه یک پایانه جدید، چه در بخش توسعه و چه در بخش بهره برداری، می تواند اشتغال زایی بسازی را به دنبال داشته باشد، ضمن آنکه با توجه به تعاملات بین المللی می توان توسعه پایانه جدید را در بخش اقتصاد پرون زا بهینه متصور شد که در واقع می توان به آن عنوان یک منبع درآمد ارزی سرشار چشم داشت که بخش مهمی از آن قابل تحریم نیست. خدماتی از جمله هتلینگ، سوخت رسانی، خدمات پروازی و دیگر مسائل از این قبیل اصولا ماهیت قابل تحریم ندارند و شرکت ها کمتر قادر به پذیرفتن هزینه بیشتر برای استفاده از خدمات بانکرینگ به بهانه تحریم هستند.

از طرف دیگر سواحل مغفول مکران که در تأکیدات مقام معظم رهبری همواره به آن اشاره شده است نیز می تواند هدف دیگر توسعه پایانه جاسک باشد. ایجاد چنین پایانه ای در ساحل استان سیستان و بلوچستان می توان به رونق اقتصادی محلی این استان منجر شود و تأثیرات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را برای این منطقه به شکل بسزایی بر جای گذارد. این تأثیر هم می تواند

مدیرعامل ایزوایکو:
موفقیت امروز صنایع دریایی مرهون نگاه سپهبد شهید سلیمانی است

مدیرعامل ایزوایکو گفت: جبهه رشدد و پویایی کشور را صدچندان می کنیم آن چنان که تمامی کارشناسان دریایی منطقه و دشمنان را انگشت به دهان به گزارش ایستا ؛مدیرضایان اصل در مراسم بزرگداشت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با اشاره به رشدد و موفقیت امروز صنایع دریایی کشور در تمامی ابعاد افزود: تمامی این موارد مرهون امنیت، مجاهدت و جان فشانی سرداران بزرگی است که بدون شک سرداد سپهبد شهید سلیمانی ستاره آن ها است. وی ضمن تبریک و تسلیت شهادت حاج قاسم سلیمانی افزود:

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
با سابقه ۱۸ سال فعالیت و باترین ضرب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:
هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ:
دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

فصل نامه طوطیا:
فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:
دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تالشیی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir:
پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری دریا:
موسسه فرهنگی هنری
مروارید، هنر، دریا

ارانه خدمات در زمینه های:
تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا
توزیع نشریات
پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی
طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها
طراحی و ارانه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن:
۰۳۲۲۲۷۹۳-۰۳۲۲۴۳۷۳۴
وب سایت: www.darya news.ir
اینستاگرام: daryanews.bnd
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com